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TURİZM açısından pek 
parlak olmayan bir se-
zon yaşıyoruz. Geçen 

yılın verileri bizleri sevin-
dirmiş, 2024 yılına daha bir 
umutla bakmamızı sağla-
mıştı. Nedenleri var elbette, 
ama turizmci de taşımacı 
da umduğunu bulamadı. 
Yılın daha ortasındayız, ka-
ramsar olmak istemiyoruz, 
umarım kalan 6 ayda daha 
büyük bir hareketlilik yaşa-
rız. Bu arada İstanbul’da 
hizmet veren biz taşımacı-

ların pek çok sorunu hala 
ortada duruyor. Bunların 
başında parklanma sorunu 
geliyor. Özellikle Galata-
potrt’ta bu sorunu derinden 
yaşıyorduk. TTDER olarak 
konuyu valiliğe 
taşıyıp çözüm 
talebinde bu-
lunduk. Sağol-
sunlar, bu ko-
nuyu çözüme 
kavuşturdular. 
Emeği geçenle-
re teşekkürler!  
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Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır

  Mustafa Yıldırım 

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır
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Sezona denk gelen bayram tatilleri, tatil ve taşıma modlarının karnesi gibidir. Bakanlık, karne 
sonuçlarını açıkladı... Uçaklar 7 milyon 916 bin yolcu ile ilk sırayı alırken, trenler de 7 milyon 519 binlik 
rekorla ikinci olmuş. Peki ya biz; yani otobüsçü, 3 milyon 782 bin yolcu ile arkadan ‘NAL’ toplamışız.  

OTOBUSÇU GUNDEN GUNE ERIYOR
KURBAN BAYRAMI SEYAHAT VERİLERİ AÇIKLANDI: OTOBÜS, EZİCİ FARKLA 3. SIRAYA GERİLEDİ

Ford-Otokoç ‘Ortak İnovasyon’ 
mobiliteye öncülük ediyor...

SAYFA 10’DA

SAYFA 19’DA

Yücefer ailesinin acı günüYücefer ailesinin acı günüYücefer ailesinin acı günüYücefer ailesinin acı günüYücefer ailesinin acı günüYücefer ailesinin acı günü

SAYFA 17’DE

SAYFA 7’DE

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

Üniversitelileri iş 
yaşamına hazırlıyor

SAYFA 8’DE

İNOVA, ihracatıyla Türkiye 
ekonomisine değer katıyor

EVET; tatil maliyetleri geçen yılı 3’e katlamış, evet va-
tandaşımızın alım gücü 3 kat düşmüş... Çarpan etkisiyle 
seyahatlerde 9 katlık bir düşüşün yaşanması doğal ve 
beklenebilir... Elimizde henüz bu veri yok; yani seyahat 
eden sayısının geçen yıla oranını bilmiyoruz.  Ama artık 
bildiğimiz bir şey var: U-ETDS’nin verileriyle artık oto-
büslerin taşıdığı toplam yolcu sayısını biliyoruz. Seyahat 
eden sayısı elbette önemli; peki kayıp en çok hangi 
modda! Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, yolcu yoğunlu-
ğunun en çok yaşandığı 9 günlük Kurban Bayramı 
yolcu istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı. Yandaki 
şemada var aslında; biz yine altını kalın çizgilerle 
çizelim: İlk sırada yer alan Havayolu ile yolculuk ya-
panların sayısı 7 milyon 916 bin 726...

İKİNCİ sırada yer alan demiryolları ile seyahat 
edenlerin sayısı: 7 milyon 519 bin! Üçüncü yani 
son sırada yer alan otobüslerle seyahat edenlerin 
sayısı; sıkı durun! Sadece 3 milyon 782 bin! Hem 
hava hem de demirin yarısı... Karnede yer alan notumuz 
bu! Düşündürücü değil mi! Ne oluyor, nereye doğru 
sürükleniyoruz? Ne olduğu ortada da nereye sürük-
lendiğimiz tartışmalı... Tabii bu arada çarpıcı bir veri 
daha var: Bayramda şehirlerarası yollarda seyahat 
eden araç sayısı da 21 milyon... Bunların önemli bir 
kısmı özel araçlar ve özel araçlarla seyahet edenlerin 
oranı da hayli yüksek. Memlekette ciddi ekeonomik 
sıkıntı var, ama kimi yükselirken, kimileri de hızla 
aşağıya doğru sürükleniyor. Yani biz otobüsçüler gibi...

ŞÖYLE geriye dönüp de niye kaybeden olduğumuzun 
hikayesine bakalım... Daha yakın bir zamana kadar 
karayolu taşımacılığı ezici bir üstünlüğe sahipti. Hatta 
Türkiye için ‘karayolunun hakim olduğu ülke’ tanımlaması 
yapılırdı... Yükte de öyle, yolcuda da öyle... Serbest 
piyasa vardı, otobüsçü üstündü. Ardından devlet, dünyada 
benzeri görülmemiş sübvansiyon ve kıyaklarla havayolunu 
destekledi. Yakıtın vergisini almadı, havaalanı yer hizmetleri 
ücretlerinden feragat etti. Pozitif ayırımcılık tamam da, 
bunun süresinin ve sınırının olması gerekmez mi; bizde 
yok! Devlet ve vatandaşın zararı pahasına birileri servetine 
servet katıyor. Demiryolları, hızlı trenler; bu da popülizmin 
aracı. Demiryolu ciddi zarar ediyor ve taşıması gereken 
fiyata taşımıyor. Buradan otobüsçüye kalan ise; ceza! 

TURİZM taşımacıları, İstanbul’da 
maalesef ciddi sorunlarla boğuşuyor. 
Yol belgesi ve parklanma bu so-
runların başında geliyor. Turizmci, 
özellikle büyük cruise gemilerinin 
yanaştığı tek liman olan Galataport’ta 
yanaşamaz, nefes alamaz duruma 
gelmişti. Turizm Taşımacıları Derneği 
(TTDER), konuyu defalarca dile ge-
tirmiş, kapı kapı çözüm aramıştı. 

Sonunda İstanbul Valiliği konuya el 
attı ve burada yaşanan sıkıntıyı çö-
züme kavuşturdu. Mustafa Yıldırım, 
Tahsin Yücefer, Mehmet Öksüz,  
Başaran ve Başar Ulusoy’dan oluşan 
TTDER heyeti, İstanbul Vali Yardım-
cısı Şevket Atlı’yı yemekli toplantıda 
ağırlayarak, sorunların çözümü ko-
nusuna verdikleri destekten dolayı  
valiliğe teşekkür etti. 

Turizmcinin yegane derneği 
TTDER, aralıksız çalışıyor

Başkan Akın 
üzerinden VİB 
Turizm’i hedef 
alan kirli oyun 
yargıya takıldı

TOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyorTOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyorTOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyorTOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyorTOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyorTOFED’in çözüme dönük etkili girişimleri sürüyor

ORTAK ÇALIŞTAYDAN ‘UMUT’ ÇIKTI
TÜRKİYE Otobüsçüler Federasyonu 
(TOFED), kurulduğu günden beri sektörün 
sorunlarını çözüme kavuşturmak için 
yoğun çaba sarfediyor. Defalarca An-
kara’da önemli girişimlerde bulunan ve 
bugüne kadar pek çok sorunun çözü-
münde büyük rol oynayan TOFED, bu 
zorlu süreçte ayakta kalmaya çalışan 
firmalara destek olmak üzere Ankara’ya 
yine çıkarma yaptı. TOFED heyeti, sek-
törün realitesini iyi bilip çözüm için katkılar 
yapan Ulaştırma Bakanlığı Düzenleme 
Genel Müdürü Murat Baştor ve ekibi ile 
mini bir çalıştay düzenledi. Çalıştayda 
sektörün önemli sorunları olan ‘Fiyat is-
tikrarsızlığı, KM bazında maliyet çalış-
ması, Haksız ve yıkıcı rekabet, Emekli 
indirimleri, Yüzde 30 kuralının uygulan-
ması, Artan maliyetlerden dolayı otobüs 
yolcu sayısının düşmesi, Otogar giriş-
çıkış ücretleri, Otogarlara giren transit 
otobüslerden çıkış ücreti alınması, D4 
belgesinde yaşanan sıkıntılar, Kaptan-

lara anlık SGK girişi yapılabilmesi, Kap-
tan  performans ölçüm sistemi uygula-
ması, 19+1 Otobüs taşımacılığı, Yerel 
yönetimlerin kısa mesafe yolcu taşı-
macılığı yapması, Online satış düzen-
lenmesi, D2 korsan minibüsler, Otobüs 
fiyatlarında yaşanan istikrarsızlık’ konuları 
görüşüldü. Genel Başkan Birol Özcan’ın 
çabalarıyla hayata geçirilen çalıştay ile 
ilgili gazetemize özel açıklama yapan 
TOFED Genel Sekreteri Mustafa Sarı, 
şunları söyledi:  Yaptığımız dar kapsamlı 
çalıştayın çok güzel geçtiğini söyleyebi-

lirim. Genel Başkanımız Sayın Birol Öz-
can'ın öncülüğünde Karayolu Düzenleme 
Genel Müdürü Murat Baştor bey ile sek-
törümüzün acil çözüm bekleyen sorun-
larını konuştuk. Sayın Genel Müdür ko-
nularımıza çok hakim. Bizimle yakından 
ilgilendi. Kendisine sektörümüz adına 
çok teşekkür ediyorum. ‘Sorunların çö-
zümü için ne gerekiyorsa yapacağız’ 
dedi. Bundan sonraki toplantıyı TOFED 
genel merkezinde yapma konusunda 
mutabık kaldık. Sorunlarımız için çözüme 
çok yakın olduğumuzu düşünüyorum. 

Zor bir turizm sezonu geçiriyoruz







SAKARYA VİB Turizm hem 27. yıl 
dönümünü kutlamak hemde yeni 
yönetimin basınla tanışması için bir 

yemek organize etti. Kırkpınar'daki bir 
restoranda gerçekleştirilen buluşmaya, 
firma çalışanları, yönetim kurulunun yanı 
sıra çok sayıda basın mensubu da yer aldı.   
Ev sahipliğini Sakarya VİB Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Suat Akın ve 
yönetim kurulu üyelerinin yaptığı 

yemekte, Sakarya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sezai Matur, Radyo Televizyon 
Yayıncıları Derneği Başkanı Remzi 
Adıyaman da hazır bulundu.  
Sakarya VİB Turizm Yönetim Kurulu 
Başkanı Suat Akın, etkinlikte yaptığı 
konuşmada; ‘Öncelikle böylesi güzel ve 
anlamlı bir gecede bizleri yalnız 
bırakmadığınız için herkese 
teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Bugün 
27. yılımızı sizlerle kutluyor olmaktan 
onur duyuyorum. VİB Turizm 
Sakarya'nın markası olmasına rağmen 
Avrupa'da Bulgaristan, Romanya, 
Avusturya ve Almanya'ya üç yıldır 
hizmet etmekteyiz. VİB Turizm 405 
noktada 27 yıldır hizmet vermekte. 
Sakarya İtimat'ı da 4 ay önce bünyemize 
kattık. O da efsane geri döndü sloganıyla 
yola çıktı. Sakarya halkına hizmet etmeye 
devam ediyoruz. Turizm alanında da 
hizmet ediyoruz. AVT ile turizm işi 
yapmaktayız. Bu hizmeti 76 otobüsümüz, 
1000 personelimiz ve paydaşlarımızla 
yürütmekteyiz" dedi. 
Akın ayrıca, yönetim kurulu sayısını daha 
hızlı kararlar verebilmek adına 5 kişiye 
düşürdüklerini belirtti. 
Yeni yönetim kurulu üyeleri Suat 
Serdaroğlu, Fahri Mehmet Efendioğlu, 
Yalçın Şahin ve Serkan Temizsoy'dan 
oluşuyor.

Sakarya VİB 27 yaşında
Sakarya VİB Turizm, 27 yıldır kesintisiz hizmet 
veren köklü bir kuruluş olarak, kuruluşunun 
27. yıl dönümünü Green Blue Kırkpınar 
Sapanca'da özel bir etkinlikle kutladı. "VİB 
Turizm bu yemekle birlikte yeni yönetimin 
basın mensupları ile tanışmasını da sağladı. 
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Obilet’e BlaBlaCar’dan yatırım geliyor 
ŞEHİRLERARASI otobüs 

firmalarına biletleme altyapı 
yazılımı ve online bilet satış 

platformu hizmetleri sunan Obilet, 
Fransa merkezli BlaBlaCar ile 
stratejik yatırım almak üzere 
anlaşma sağladı. 
Gerekli onayların alınmasının 
ardından kesinleşecek anlaşmaya 
göre, Obilet operasyonel 

özerkliğini koruyarak mevcut 
faaliyetlerini ve projelerini 
kesintisiz olarak sürdürmeye 
devam edecek. Obilet ayrıca, 
BlaBlaCar’ın yurt dışında 
gelişmekte olan ülkelerde 
yürüttüğü otobüs biletleme işine 
de katkı sağlayacak. Bu 
kapsamda, Obilet kurucuları Ali 
Yılmaz ve Yiğit Gürocak’ın 
mevcut CEO’luk ve Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevlerine 
devam edecekleri de açıklandı. 
2012 yılında kurulan yerli girişim 
Obilet, yüzlerce otobüs, havayolu, 
feribot, otel ve araç kiralama 
firmasının sunduğu yolculuk ve 
rezervasyon seçeneklerinin 
karşılaştırılmasına ve satın 
alınmasına olanak sağlıyor. 
Obilet, B2C hizmetlerinin yanı 
sıra B2B iş ortaklarına sefer verisi 
dağıtımı ve taşıyıcı otobüs 
firmalarına biletleme altyapı 
yazılımı (IMS – Inventory 
Management System) hizmetlerini 
de sunuyor. Otobüs biletlemesi ile 
faaliyetlerine başlayan ve bu 

alanda dünyada en çok işlem 
gerçekleştiren ilk 3 platform 
arasında yer alan Obilet, son 
dönemde yurt dışı pazar açılımına 
yoğunlaşarak 15 dilde 50’den 
fazla ülkeye ait seferleri 
kullanıcılarına sunmaya başladı ve 
şimdiden özellikle Doğu Avrupa 
ülkelerinde lider seyahat biletleme 
platformlarından biri konumuna 
ulaştı. 
BlaBlaCar’ın Türkiye pazarında 
Obilet’in mevcut operasyon 
yapısında bir değişikliğe 
gitmeyeceği ve Obilet’in faaliyet 
alanında bir değişiklik olmayacağı 
öğrenildi. 
 
Obilet ve BlaBlaCar yurtdışı 
pazarlarda birlikte büyümeyi 
hedefliyor 
 
Obilet CEO’su Yiğit Gürocak 
tarafından yapılan açıklamada, 
“Türkiye’nin en önde gelen 
seyahat-turizm platformu haline 
gelmemizin ardından gözümüzü 
yurt dışındaki pazarlara 

çevirmiştik. BlaBlaCar ile benzer 
vizyonu ve değerleri taşımamız, 
kendilerinin global arenada lider 
multi-modal yolculuk platformu 
olma hedefinin otobüs biletlemesi 
ayağına önderlik etme fırsatının 
bize sunulması, otel rezervasyonu-
araç kiralama-uçak bileti gibi 
alanlarda daha da büyüyebilmek 
için BlaBlaCar’ın teknolojisinden 
ve organizasyonel birikiminden 
yararlanma seçeneklerimizin 

bulunması, bizi bu ortaklık 
teklifini değerlendirmeye motive 
eden en büyük unsurlar oldu. 
Sözleşme ve onay süreçlerinin 
tamamlanması halinde bu 
alandaki çalışmalarımızı, mevcut 
ekibimizi büyüterek daha da 
hızlandıracağız. Bu anlaşmadan 
Obilet’in tüm iş ortaklarının ve 
kullanıcılarının büyük fayda 
sağlayacağına inanıyoruz.” 
denildi.



‘Sosyal Medya’ kategorisinde 2. oldu

Kâmil Koç  Milyonfest ve 
O’ FEST’in sponsoru oldu

Kâmil Koç, Brandverse Awards’tan aldığı ödülle kolleksiyonunu zenginleştirdi 
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Kâmil Koç, dijitaldeki en başarılı marka ve projelerin ödüllendirildiği Brandverse Awards’tan bir kez daha ödülle döndü. Kâmil Koç, 
sosyal medyanın ‘En’lerinin seçildiği SocialBrands Veri Analitiği, ‘Karayolları Ulaşım’ kategorisinde ‘Gümüş’ ödülün sahibi oldu...

OTOBÜS sektörünün öncü markalarından 
Kâmil Koç, hizmetleri ve yenilikleri 
kadar sosyal sorumluluk projeleriyle de 

adından söz ettirmeye devam ediyor. Şirket, 2024 
yılında da toplumsal sorumluluk bilinci ile kültür 
sanat etkinliklerine ve topluma dokunan sosyal 
projelere destek sağlamayı sürdürüyor. Deprem 
bölgesindeki çocuklar için bir ilkokula kütüphane 
yapılmasına ulaşım desteği sağlayan Kâmil Koç, 
Türkiye’nin en önemli müzik organizasyonları 
arasında yer alan Milyonfest ile O’fest’lerin de 
ulaşım sponsoru oldu. 
 
Eğitime de anlamlaı katkı 
Lider marka olmanın getirdiği sorumluluk 
bilinciyle sosyal fayda projelerine katkı sunan 
Kâmil Koç, bu kapsamda Hacettepe Ekonomi 
Topluluğu’nun (HEK) bu yılki “Kütüphanesiz 
Okul Kalmasın” projesinin ulaşım destekçisi 
oldu. Proje ile her yıl Türkiye’nin farklı bir 
şehrindeki bir okula kütüphane kuran gönüllü 
HEK üyeleri, bu yıl deprem bölgesi 
Kahramanmaraş’taki Çınarlı İlkokulu’nu seçti. 
Okulda önce kütüphane kuran, daha sonra da 
içerisini kitaplarla donatan HEK üyeleri, 3 
Mayıs’ta ise Kâmil Koç’un sağladığı ulaşım 
desteğiyle Kahramanmaraş’a giderek, 

kütüphanenin açılışını gerçekleştirdi.  
 
Gençler festivale Koç ile ulaşıyor 
Kâmil Koç’un ulaşım desteği sağladığı 
Türkiye’nin en uzun soluklu festival maratonu 
Milyonfest ile O’fest bu yıl toplamda 15 farklı 
bölgede on binlerce genci ağırlayacak. 
Kâmil Koç, Milyon Yapım Organizasyon 
tarafından düzenlenen Milyonfest ve Büyük İşler 
Organizasyon tarafından gerçekleştirilen O’fest’e 
sağladığı ulaşım desteği kapsamında, tüm 
müzikseverler için ulaşım bileti fiyatlarında 
yüzde 20’lik indirim uyguluyor. Gençler, 
indirimden faydalanmak için Kâmil Koç’un bilet 
satış merkezlerinde ya da çağrı merkezlerinden 
bilet alırken, gitmek istedikleri ildeki festivalin 
ismini söylemeleri yeterli oluyor.  

Türkiye’de kamplı festival kültürünün 
yerleşmesi ve gelişmesinin öncü 
organizasyonlarından biri olan Milyonfest ile 
O’fest, Nisan ayında Çanakkale ile başladığı 
festival maratonunu bu yıl 15 farklı noktada 
yapmayı planlıyor. 

Söz konusu festivaller kapsamında 
Türkiye’nin dört bir yanında müzikseverler ve 
gençler, sahnelerinin sevilen isimlerini sahnede 
izleme fırsatı buluyor. 

KARAYOLU yolcu taşımacılığının 
asırlık kurumsal markası Kâmil 
Koç, bir yandan içeride ve dışarıda 

etkinlik alanını genişletirken, diğer taraftan 
da uygulamalarıyla ödüller toplamaya de-
vam ediyor. Marketing Türkiye ve Boom-
Sonar iş birliğiyle hayata geçirilen Brand-
verse Awards’ta, 2024 yılının kazanan 
markaları belli oldu. Deloitte Türkiye’nin 
uzmanlığı ile markaların sosyal medya per-
formanslarının istatiksel olarak sosyal 
medya marka endeksine göre incelendiği 
SocialBrands Veri Analitiği Ödülleri’nde 
şirketlerin 1 Nisan 2023-1 Nisan 2024 dö-
neminde dijitalde yaptıkları tüm kampanya 
ve iletişim faaliyetleri ele alındı.  

Kâmil Koç da sosyal medya alanındaki 
başarılı çalışmalarıyla SocialBrands Veri 
Analitiği Ödülleri’nde geçen yılın ardından 
bu yılda da yine sosyal medyanın ‘En’leri 
arasında yer aldı.  

Kâmil Koç, başarılı sosyal medya yöne-
timiyle Brandverse Awards Karayolları 
Ulaşım kategorisinde ‘Gümüş’ ödülün sa-
hibi oldu. 8 ayrı kategoride başarıya ulaşan 
markalar, 24 Haziran’da İstanbul’da dü-
zenlenen özel bir törenle ödüllerini aldı. 
 
Yolculuğu keyfe dönüştürüyoruz 
Kâmil Koç Pazarlama ve Müşteri Deneyi-
mi Direktörü Jan Sarıgül Işık, dijitalde ye-
nilikleriyle sektöre öncülük ettiklerini be-
lirterek, şunları söyledi: 

“Değişen dünyayla birlikte seyahat sek-
töründe de tüketici davranışları önemli bir 

değişim gösteriyor. Bugün artık konfor ka-
dar iletişim araçlarının kullanımı ve bu 
alanda sunulan imkanlar yolcular için 
önemli bir tercih sebebi oluyor. Kâmil Koç 
olarak biz de bir taraftan en son teknolojiye 
sahip çevre dostu otobüslerle yolcularımıza 
konforlu bir seyahat sunarken, diğer yan-
dan da seyahatlerinin özel anlara dönüşme-
sine yönelik uygulamaları hayata geçiriyo-
ruz. Özellikle dijital yeniliklerimizle seya-
hatlerini eşsiz bir deneyime dönüştürmek 

için çalışıyoruz. Son olarak geçen yıl Kâ-
mil Koç Multimedya uygulamamızı yol ar-
kadaşlarımızın hizmetine sunduk. Çok 
olumlu geri dönüşler aldığımız bu uygula-
mayla yol arkadaşlarımıza eğlenceyi kişi-
selleştirme fırsatı sağladık. Yolcularımız 
cep telefonlarına indirdikleri uygulama ile 
haberden belgesele, müzikten spora seya-
hatleri boyunca diledikleri yayını kendileri-
ne göre özelleştirip, kesintisiz bir şekilde 
izleyebilme imkanına sahip oldular. 

Bunun yanında iletişim araçlarını da 
efektif şekilde kullanmaya devam ediyo-
ruz. Özellikle sosyal medya araçlarını aktif 
bir şekilde kullanarak, yolcularımızla etkin 
bir iletişim sağlıyoruz. Markamızla ilgili 
haber ve duyuruların yanı sıra yenilikleri-
mizi, güzergahlarımızdaki güzellikleri de 
bu kanallar aracılığıyla yol arkadaşlarımız-
la paylaşıyor, onları da bu güzelliklerin 
parçası haline getirmeye çalışıyoruz. Aynı 
zamanda bu kanallar üzerinde bize ulaşan 
görüş, öneri ve istekleri hızlı bir şekilde çö-
züme kavuşturarak, yolcularımıza en iyiyi 
sunmaya gayret ediyoruz. Sağladığımız bu 
online iletişim sayesinde yol arkadaşları-
mızla aramızda çok güçlü bir bağ oluştur-
muş durumdayız. Yolcularımızın marka 
sadakatine de pozitif katkı yapan tüm bu 
çalışmalar sayesinde bugün ülkemizin en 
çok tercih edilen markası olmanın gururu-
nu yaşıyoruz. Yol arkadaşlarımızı da eko-
sistemimizin içine kattığımız bu güçlü ileti-
şim stratejimizin bugün ödülle taçlandırıl-
masından da çok mutluyuz.” 

Kâmil Koç, 15 ayrı bölgede düzenlenecek Türkiye’nin en uzun soluklu müzik festivali Mil-
yonfest ile O’fest’lerin ulaşım sponsoru oldu. Şirket, 25 Nisan’da Çanakkale’yle başlayıp 
3 Ekim’de Afyon ile son bulacak festival maratonunda, müzikseverlere yüzde 20 indirimli 
ulaşım desteği sağlıyor. Koç, “Kütüphanesiz Okul Kalmasın” projesine de destekçi oldu.
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T e a m F o r d T r u c k s
F - M A X

Yeni yolculuğumuzda İlkay Gündoğan ve Ford Trucks artık ta

Asla yarı yolda kalmamalı ve asla yarı yolda bırakmamalısın.

üçlü bir takım için güvenebileceğin takım arkadaşların olmaG

akım arkadaşı!

. 

alı.
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Michelin, Ford Truck’ın 
lastik tedarikçisi oldu 
MİCHELIN, uluslararası arenanın yanı 

sıra Türkiye ağır vasıta pazarındaki 
ilerlemesini de yaptığı yeni ve önemli 

anlaşmalarla sürdürüyor.  
Zorlu yol koşullarında üstün performans ve 

güvenli sürüş için doğru lastik kullanımının çok 
önemli olduğu ağır vasıta pazarında Michelin, 

sunduğu üstün performanslı lastikleriyle 
dünyanın önden gelen ağır vasıta markalarının 
tercihi olmaya devam ediyor. 

Michelin Türkiye, ağır ticari sektörünün 
global markası Ford Trucks’ın yeni sınırlı 
üretim olan F-MAX Select modelinin tek lastik 
üreticisi olarak yeni bir başarıya daha imza attı.  

Yeni 2,5 metre genişliğindeki kabiniyle, 
bronz-siyah tasarım detaylarıyla, 
basamaklarıyla, saklama bölmeleri ile bir 
çekiciden çok daha fazlasını sunan F-MAX 
Select, Kör Nokta Uyarı Sistemi, İleri Hareket 
Bilgilendirme Sistemi, Sürücü Dikkat Takip 
Sistemi, Yaya Algılama Özellikli Çarpışma 
Önleme Yardımı, Dur Kalk Özellikli Akıllı 
Adaptif Hız Kontrol Sistemi, Otomatik Yanan 
Uzun Farlar, Şerit Takip Uyarı Sistemi gibi 
özellikleriyle de her yolculuğu emniyetli ve 
keyifli hale getiriyor.  

Ford Trucks F-MAX Select’i tercih eden 
müşteriler, Michelin’in yakıt tasarrufu ve 
kullanım ömrü konusunda üstün performans 
sunan MICHELIN X Line Energy veya 
MICHELIN X Multi Energy lastiklerinden 
birini tercih edebiliyor.  

Yapılan anlaşmayla ilgili açıklamalarda 
bulunan Michelin Türkiye Satış Direktörü Erol 
Şimşir, “Michelin Türkiye ekibi olarak ağır 
vasıta pazarındaki gücümüzü yaptığımız yeni 
anlaşmalarla pekiştirmeye devam ediyoruz. Ford 
Trucks’ın özel ürettiği F-MAX Select modeli 
için bizi tercih etmesinden dolayı memnuniyet 

duyduk. Bu sınırlı sayıda üretilecek çok özel 
model için sunacağımız özel donanımlı 
lastiklerimiz ile ağır vasıta sürücülerinin 
ihtyaçlarına cevap vereceğiz, her zaman olduğu 
gibi üstün performans özelliklerimizden ödün 
vermeden uzun ömürlü ve güvenilir lastik 
sunma vaadimizi yerine getiriyoruz. F-MAX 
Select kullanıcılarının, Michelin lastiklerinin 
kullanım ömrü boyunca göstereceği 
performansla her türlü yükün üstesinden 
gelebileceğine inanıyoruz” dedi.   
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Dünyanın önde gelen lastik üreticilerinden Michelin, zorlu koşullarda güvenli sürüş  sağlayan lastikleriyle, 
Ford Trucks tarafından sınırlı sayıda üretilen özel serisi F-MAX Select modelinin tek lastik tedarikçisi oldu Burcu Cihan Brisa’nın 

Pazarlama Direktörü

FORD ve OTOKOÇ, ‘Ortak İnovasyon’ 
programıyla mobiliteyi dönüştürüyor

BRISA’da Pazarlama ve Uluslararası 
Pazarlar Genel Müdür Yardımcılığını 
yürüten Evren Güzel’in Temsa Genel 

Müdürü olarak atanmasını takiben, pazarla-
ma fonksiyonunda yeni organizasyonel deği-
şiklikler duyuruldu. Uluslararası Pazarlar ve 
Pazarlama Direktörlükleri Genel Müdür’e 
doğrudan raporlayacak şekilde yeniden yapı-
landırıldı.  

Bu kapsamda Uluslararası Pazarlar Direk-
törü Kemal Yılmaz görevini CEO Haluk 
Kürkçü’ye bağlı olarak sürdürecek. 

ODTÜ İşletme mezunu olan Burcu Cihan, 
Koç Üniversitesi’nde Executive MBA ve 
MIT&Colombia İşletme Okulu’nda Dijital 
İşletme Yüksek Lisans programlarını tamam-
ladı. Koç Grubu'nda 20 yılı aşkın bir süre pa-
zarlama alanında çeşitli görevlerde bulun-
duktan sonra, son olarak 2021-2024 yılları 
arasında OPET Pazarlama Direktörlüğü gör-
evini yürüttü.  

2024 tarihi itibarıyla Brisa bünyesine katı-
lan Cihan, Brisa’nın yeni Pazarlama Direktö-
rü olarak atandı. Burcu Cihan, yeni görevin-
de Genel Müdür Haluk Kürkçü'ye rapor eder-
ken iç pazara yönelik tüm pazarlama faaliyet-
lerini yönetecek.

KOÇ Topluluğu’nun önde gelen iki iştiraki 
Ford Otosan Ve Otokoç Otomotiv, önemli 
bir ortaklığa imzalarını attı.  Küresel otomo-

tiv ve mobilite sektöründeki dönüşüme açık inovas-
yon, yenilikçilik ve girişimcilik ile öncülük etme viz-
yonlarını sürdüren Ford Otosan ve Otokoç Otomotiv, 
2016'dan bu yana her sene düzenledikleri kurum içi 
girişimcilik programlarını bu sene ilk defa birlikte ve 
‘Synergy Mobility Innovation’ adıyla gerçekleştiri-
yor. Bu yenilikçi adım, Koç Topluluğu bünyesinde 
ilk kez iki şirketin ortak bir inovasyon programı baş-
latması açısından büyük bir önem taşıyor.  

‘Synergy Mobility Innovation’ programı; otomo-
tiv ve mobilite alanını yenilikçi iş modelleri, ürünler 
ve servislerle besleyerek akıllı mobilitenin geleceği-
ne ivme kazandırmak vizyonuyla yola çıkıyor. Ford 
Otosan ile Otokoç Otomotiv’in inovasyon ve mobili-
te alanındaki yetkinliklerini bir araya getirerek, yeni-
likçi ve sürdürülebilir iş modellerini geliştirmeyi ve 
hayata geçirmeyi hedefliyor. 

Elektrifikasyon, mobilite servislerinin dijitalleşti-
rilmesi ve yeni mobilite çözümlerine dair inovatif fi-
kirleri toplayacak program, girişim ekosisteminde 
hem ‘sinerji’ yaratacak hem de iş birliği konusunda 
bir rol model oluşturacak. Ayrıca her iki şirketin güç-
lü kaslarını kullanarak, ticarileşme potansiyeli yük-
sek girişimleri geliştirecek. 
 
Girişim ekosistemini güçlendiriyor 
Program tüm paydaşlar için yaratacağı katma değerle 
de girişim ekosistemini genel anlamda güçlendire-
cek. Ford Otosan ve Otokoç Otomotiv, şirket içinde-
ki girişimcilik ve inovasyon kültürüne yeni bir yakla-
şımla ivme kazandırırken, Koç Topluluğu ise grup 
şirketleri arasındaki iş birliğini güçlendirerek kurum-
sal sinerjiyi artıracak.  

Otomotiv dünyasının en uzun soluklu iş birlikle-
rinden biri olan Ford Otosan’ın bir diğer hissedarı 
Ford Motor Company açısından da global bir etki 

yaratma potansiyeline sahip olan program, fikir ge-
liştirilecek temalarda ekiplerin müşterilerden elde 
edeceği farklı ürün ve servis gruplarındaki iç görüler-
le ticarileşme ihtimali yüksek girişimler oluşturmayı 
amaçlıyor. 

Liderler, girişimcilik alanında yetkinlik kazanan 
çalışanların değişen iş yapış şekli ve bakış açılarıyla 
daha çok fırsatı keşfedebilecek. Birbirinden öğrenen, 
birlikte gelişen ve şirket dışı farklı disiplinlerden ça-
lışanlarla etkileşimde bulunan bireyler de deneyim 
ve yetkinlik kazanacak. 
 
Ford 2016’dan beri 75 proje üretti 
Ford Otosan, şirket genelinde inovasyon kültürünü 
güçlendirmek ve tüm paydaşlarının sistemli bir şekil-
de değer üretmesini teşvik etmek amacıyla 2016 yı-
lından bu yana Ford Otosan İnovasyon Programı’nı 
yürütüyor. İnovasyonda stratejik hedeflerine uygun 
olarak şu sekiz başlığa odaklanıyor: Akıllı hareketli-
lik, bağlantılı araç teknolojileri, elektrifikasyon, oto-
nom teknolojiler, otomotivde müşteri deneyimi, en-
düstri 4.0, sürdürülebilirlik ve üretken yapay zekâ. 
Ford Otosan İnovasyon Programı kapsamında şimdi-
ye dek 10 ana kampanya altında 270 kurum içi giri-
şimciyle 75 proje üzerinde çalışıldı. Bu projelerden 
üçü Ford Otosan bünyesinde kullanılmaya başlandı, 
üç tanesi şirket içinden dış müşterilere ticarileştirildi, 
dört tanesi de şirketleşti. 
 
Otokoç’ta 2.700 yeni müşteri kazanıldı 
Otokoç Otomotiv bünyesinde, 2016 yılından bu yana 
sürdürülen Kurum İçi Girişimcilik süreçleri kapsa-
mında toplam 12 döngüde 47 iş fikri yalın girişim 
metodolojisi ile çalışıldı, 

29 iş fikri pilot dönemde geliştirildi ve yedi iş fik-
ri (iş modeli) ticarileşti. Son dört yılda bu faaliyetler-
den 100 milyon TL’nin üzerinde ciro elde edildi ve 
son bir yılda inovasyon girişimleri ile yaklaşık 2.700 
yeni müşteri kazanımı sağlandı. 

Ford Otosan ile Otokoç Otomotiv, ortak inovasyon programı ‘Synergy Mobility 
Innovation’ ile mobilite alanında sektöre öncülük ediyor. Koç Topluluğu’ndaki bu ilk 
ortak inovasyon programıyla yenilikçi iş modellerinin hayata geçirilmesi amaçlanıyor.



Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 8

İNOVA, ihracatıyla Türkiye 
ekonomisine değer katıyor

Yurtiçi Gündelik (Harcırah)  
Tutarları Ve İstisna Uygulaması 
Sayın Okurlar; 

YURTİÇİ Gündelik 
Tutarları Ve İstisna 
Uygulamasını in-

celeyelim. 
2024 yılında Devlet 

memurlarına yurt içinde 
verilecek gündelik mik-
tarları, 31.12.2023 tarih 
ve 1. Mükerrer 32416 
sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanan 2024 Yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu eki “H Cetve-
li”nde tespit edilmiş 
olup; en yüksek derece 
Devlet memuru için yurt 
içi gündelik miktarı 
480,00 TL olarak belir-
lenmiştir.  

Devletçe verilen gün-
deliklerin en yüksek 
haddini aşmayan tutarı 
gelir vergisinden istisna 
edilmiş olmasını ve en 
yüksek Devlet memuru 
olan Cumhurbaşkanı 
İdari İşler Başkanına 
ödenecek gündelik tuta-
rını dikkate aldığımızda; 
1.1.2024-31.12.2024 
döneminde yurt içi seya-
hatler için personele 
ödenecek olan harcırah 
gündeliğinin gelir vergi-
sinden istisna edilecek 
tutarı 480 TL olarak be-
lirlenmiştir.  Özel sektör 
işverenleri tarafından, 
ücret seviyesi ne olursa 
olsun, çalışanlarına ya-
pacağı seyahatler nede-
niyle anılan tutarda ver-
giden istisna gündelik 

ödenebilecektir. Bu tuta-
rı aşan ödemelerin ise 
GVK’nın 24/2. maddesi 
gereğince net ücret öde-
mesi kabul edilerek ver-
giye tabi tutulması ge-
rekmektedir. 

 GVK’nun 24/2. mad-
desinde sayılan kişiler-
den brüt aylık seviyesi 
19.137,36 TL veya fazla-
sı olanlara yurt içi iş se-
yahatlerinde günlük ola-
rak verilebilecek gelir 
vergisinden istisna harcı-
rah miktarı en fazla 
480,00-TL olabilecektir. 
Harcırah Kanununa tabi 
olmayan kuruluşlar tara-
fından ödenen gerçek 
yol giderlerinin tamamı 
gelir vergisinden istisna 
edilmiş olup yeme ve 
yatma giderlerine karşı-
lık verilen gündelikler ise 
belli limitler dahilinde 
gelir vergisinden istisna 
edilmektedir.  
Bereketli işleriniz olsun. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

TÜRKİYE’deki araç koltuğu üretiminin 
lider markası, uluslararası pazarda da 
büyük işlere imzasını atmayı sürdürüyor. 

Üretimi ve istihdamı ile ülke ekonomisine 
önemli oranda katma değer sağlayan İnova 
Otomotiv, ihracatıyla da ülkenin döviz 
rezervlerine katkı sağlıyor. 

İnova Otomotiv, bu katkılarından dolayı 
ödüller ve teşekkür belgeleri almaya devam 
ediyor. 

Geçtiğimiz yıllarda ihracat getirisi ile 

Otomotiv Sanayi Derneği (OSD) tarafından 
ödüllendirilen İnova Otomotiv, bu sene de  
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 
tarafından teşekkür belgesi ile onurlandırıldı.  
 
Belge bizim için gurur verici 
Konuyla ilgili olarak açıklama yapan İnova 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Zülker 
Kavalcı, şunları söyledi: 

İnova Otomotiv olarak bir başarıyı daha 
sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği (OİB) tarafından tarafımıza verilen 
teşekkür belgesi, çalışmalarımızın ve 
çabalarımızın takdir edilmesi açısından bizleri 
onurlandırdı. 

Bu önemli belge, Türkiye'nin küresel gelişimi 
ve toplumsal refahı yolunda, üstün bir özveri ile 
hedef odaklı yürüttüğümüz çalışmalarımızın 
azim ve kararlılıkla devam edeceğine olan 
inancımızı pekiştirmektedir. 

Teşekkür belgesi, üretim ve ihracata olan 
güçlü katkılarımızın bir göstergesi olarak, 
sektördeki liderliğimize olan tutkumuzu ve 
kararlılığımızı perçinlemektedir. İnova Otomotiv 
olarak, daha güzel yarınlar için yerli yatırım ve 
anlaşmalarla vizyonumuzu daha da ileriye 
taşıyoruz. Bu çerçevede gerçekleştirdiğimiz 
yatırımlar, yalnızca şirketimizin değil, aynı 
zamanda ülkemizin de ekonomik gelişimine 
büyük katkı sağlamaktadır. 

Dünyanın ve ülkemizin geleceği için üretim 
ve ihracat alanında gösterdiğimiz çabaların 
takdir edilmesinden büyük onur duyuyoruz. Bu 
başarıyı elde etmemizde emeği geçen tüm 
çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve 
müşterilerimize teşekkür ederiz. Birlikte 
başardıklarımızın gelecekteki başarılarımız için 
bir temel oluşturduğunu bilerek, her zaman daha 
iyisi için çalışmaya devam edeceğiz. 

İnova Otomotiv olarak, yenilikçi ve 
sürdürülebilir çözümlerle sektördeki liderliğimizi 
sürdürme kararlılığındayız. Bu yolda bizlere 
duyulan güven ve destek için bir kez daha 
teşekkür eder, başarılarımızın devamını dileriz. 

Araç koltuğu üretiminin lider markası İNOVA Otomotiv, yaptığı ihracatla Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği tarafından teşekkür belgesi ile onurlandırıldı. Şirket, daha önce de OSD tarafından ödüllendirilmişti 





Başkan: Hiç Kimse çirkin saldırı 
ve şantajlarla bizleri yıldıramaz!

SUAT AKIN ÜZERİNDEN VİB’İ HEDEF ALAN KİRLİ OYUN YARGIYA TAKILDI
10

R
EKABET iyidir. Hizmetinle, kalitenle ve müşteriye yaklaşımınla 
kıran kırana rekabet et, daha başarılıysan, daha çok tutulur ve 
kazanırsın... Ama bunu yapmayıp, bir takım kirli saldırı ve şan-
tajla üstün gelmeye çalışırsan, mutlaka ama mutlaka yargıya 
takılırsın. Sakarya’da hiç kimsenin tasvip edemeyeceği bir çir-

kinlik yaşandığı ifade ediliyor. İddia şu: VİB Turizm, Sakarya’nın yıkılmaz 
kalesi. Yolcusuyla bir aile bağına sahip olan VİB, hakkı olduğu üzere ken-
tlinin en çok tercih ettiği firma. İlin başka firması da var; olsun tabii... O 

daha iyisini yapsın, daha çok yolcu taşısın. İşte iddiaya göre Rakip firma, 
Yönetim Kurulu Başkanı Suat Akın’ı ve VİB Turizmi hedef alan şantajlarda 
bulunuyor. Başkan Suat Akın, bu çirkin saldırı üzerine harekete geçiyor 
ve konuyu bütün yönleriyle yargıya taşıyor. Konuyu inceleyen Cumhuri-
yet Savcılığı, ‘tehdit’ gerekçesiyle iddianeme hazırlanmasını kabul ediyor. 
Başkan Suat Akın, adaletin tecelli edeceğine sonuna kadar inandıklarını, 
bu kirli oyunu oynayanların da hakkettiği cezayı alacağına olan inancını 
gazetemiz aracılığıyla dile getirdi. İşte oynanan oyun ve safhaları... 

HAKSIZ ve yıkıcı rekabet kötüdür 
diyoruz, hepimize büyük zarar veriyor 
diyoruz... Ama maalesef sektörün 

geçmişten gelen bu hastalığı artık kronik hale 
geldi. Kendi topuğumuza sıktığımızı bile bile, 
aynı hatayı tekrarlıyoruz. 

Ama öte taraftan bunu geçtik; iddilar 
doğruysa artık kirli şantaj ve saldırılarla ‘bel altı’ 
vurmaya başladık. Sakarya’da çirkin bir sürece 
tanık oluyoruz. İddiaya göre rakip firma, VİB 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Suat Akın’ın 
kardeşi üzerinden firmaya savaş açıyor. İşte 
haberimiz:  
 
Şantajla ‘yönetimi bırak’ dendi 
Sakarya’da, VİB Turizm Yönetim Kurulu 
Başkanı Suat Akın’ın kardeşinin olduğu 
görüntüleri montajlayıp ürettikleri cinsel içerikli 
video ile şantajda bulunarak Suat Akın’ın 
başkanlığı bırakmasını isteyen, ailesine zarar 
verecekleri yönünde tehditte bulunanlar 
savcılığın soruşturması ile ortaya çıktı. 

Şantajın arkasında olduğu ileri sürülen rakip 
firmanın sahibinin oğlu hakkında ‘tehdit’ 
suçlamasıyla hazırlanan iddianame mahkeme 
tarafından kabul edildi. 

İddiaya göre, yönetim kurulu öncesinde VİB 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Suat Akın’a, 
başkanlığı bıraktırabilmek için çirkin bir şantaj 
yapıldı. Başkan Suat Akın’ın yurt dışında 
olmasını fırsat bilerek hem firmaya siber 
saldırıda bulundular hem de yönetim kurulu 
seçimi öncesi yöneticilerin olduğu WhatsApp 
grubuna, Suat Akın’ın kardeşi Soner Akın’ın 
olduğu ve montajla üretilen cinsel içerikli 
videolar gönderildi.  

Şehirde kısa sürede kulaktan kulağa yayılan 
görüntüler ve tehditlerin ardından harekete geçen 
Suat Akın, maruz kaldığı çirkin olaya ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 
 
Ailesini bile tehdit ettiler 
Suat Akın’ı yurt dışı telefon numaralarıyla 
arayıp, mesajlar atanlar, Akın’ı bir yıldır takip 
ettiklerini, başkanlığa devam etmesi durumunda 
kendisine ve ailesine zarar vereceklerini, Akın’ı 
insan içerisine çıkarmayacakları yönünde tehdit 
edip, şantajda bulundular. 

Suat Akın savcılığa verdiği dilekçesinde 
kendisini yurt dışı telefonundan arayan kişinin, 
"Sen bizim cemaate yanlış yaptın. 

Hocanın adamlarına yanlış yaptın. Seni 1 
yıldır takip ediyoruz, nerelere gidip ne yaptığını 
biliyoruz. Seni ve aileni öldüreceğiz, imha 
edeceğiz” şeklinde tehditte bulunduğunu söyledi. 

‘FETÖ dendi’ şantaj ortaya çıktı 
Tehdit ve şantajda bulunulması üzerine Suat 
Akın, Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
şikayette bulundu. Suat Akın geçmiş dönemlerde 
kendisinin FETÖ hakkında şikayette 
bulunduğunu, hala FETÖ ile iltisaklı bulunan 
kişilerle husumetli olması sebebi ile bu videonun 
kendisine şantaj olarak kullanıldığını 
düşündüğünü belirtti. Sakarya Cumhuriyet 
Başsavcılığı ve Sakarya Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube ve Siber Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerinin yaptığı incelemelerle kısa sürede 
şantajı yapan ve şantajda görüntüleri olan kadın 
belirlenerek ifadesi alındı. Emniyet ekipleri, 24 
yaşındaki N.T. isimli kadın ile rakip otobüs 
firmasının sahibinin 26 yaşındaki oğlu T.Ç.’nin 
telefonlarına el koyarak, yazışmaları inceledi. 
 
Olayda adı geçen kadın her şeyi anlattı 
N.T. ifadesinde, arkadaşı olan T.Ç. ile 
buluştuğunda Soner Akın ile plan dahilinde 
arkadaş olduğunu söylediğini belirtti. T.Ç.’nin 
ilk etapta kendisine inanmadığını ifade eden 
N.T., kendisinin bunun üzerine Soner Akın ile 
olan fotoğraf ve görüntülerini gösterdiğini, 
T.Ç.’nin telefonunu alarak bu fotoğraf ve 
görüntüleri aldığını belirtti. 

 N.T. telefonundaki videoların cinsel içerikli 
olmadığını söyledi. Bu olaydan sonra VİB 
Turizm yöneticilerin tehdit edildiğini öğrendiğini 
belirten N.T., bunun üzerine T.Ç. ile 
görüştüğünü ve T.Ç.’nin kendisine, “Senden 
aldığım video üzerinde oynama yaptım. Soner’in 
yüz kısmını kırparak başka video üzerine 
yerleştirdim ve yönetim kurulu üyelerine 
gönderdim. Zaten onlar düşmanlarım bu videoyu 
ben değil başkaları hallediyor, video İstanbul’da 
yapıldı” diyerek olayı anlattığını ifade etti. N.T. 
videonun içeriğini sorduğunda cevap 
alamadığını ve tedirgin olduğunu belirtti. 
 
Başkanın videosunu 750 bin TL. 
N.T. ifadesinde T.Ç.’nin para teklifini de anlattı. 
N.T. kendisini arayan T.Ç.’nin, Suat Akın ile 
ilgili videolar lazım olduğunu söyledi. N.T. 
ertesi gün T.Ç.’nin kendisini yeniden aradığını, 
“Suat Akın’ın bir videosunu bulup gönder, eğer 
yaparsan 750 bin TL gönderirim” diye teklifte 
bulunduğunu, kendisinin teklifi yine kabul 
etmediğini ifade etti. N.T. ifadesi sırasında T.Ç. 
hakkında şikayetçi olduğunu beyan etti. N.T. 
soruşturma çerçevesinde hem şüpheli hem de 
şikayetçi olarak yer aldı. Ayrıca yapılan 
incelemelerde N.T. ile T.Ç. arasındaki kayıtlar 
da ortaya çıkarıldı. N.T., savcılığa verdiği 

ifadesinde T.Ç.’nin kendisine İstanbul’da 
bulunan ağabeyi M.E.Ç.’nin görüntüleri başka 
birine montaj yaptırdığını, olaydan T.Ç.’nin 
babasının da bilgisi dahilinde olduğunu ileri 
sürdü. 
 
Mahkeme iddianameyi kabul etti 
İfadesi alınan T.Ç. ise yaklaşık 1 yıl önce VİB 
Turizm firması ile aralarında tartışma olduğunu, 
bu olaydan sonra aralarında başka tartışma 
olmadığını belirtti. T.Ç. ifadesinde N.T. isimli 
kadını tanımadığını, kendisine teklifte 
bulunmadığını, şahısların görüntülerini 
montajlayıp kimseye göndermediğini ifadesinde 
söyledi. Sakarya 2. Sulh Ceza Hakimliği ‘tehdit’ 
suçundan soruşturma başlatılan T.Ç. hakkındaki 
iddianameyi kuvvetli şüphe sebeplerinin 
bulunduğunu, bu sebeple Sakarya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talebinin kabulüne karar verdi. 
 
Oynanan oyunu ortaya çıkardık 
Başından geçenleri basınla paylaşan anlatan Suat 
Akın, “Yabancı telefon numarasından tehdit 
edildim ve o tarihte yurt dışına gidiyordum, 
yoldaydım. Bir gün sonrasında bizim muhasebe 
programımıza siber bir saldırı olduğunu 

öğrendim. Devamında bu hem tehdit hem de 
siber saldırı ile alakalı suç duyurusunda 
bulundum. Tehditler iyice çirkinleşmeye başladı. 
Yakın bir tarihte genel kurul yapılacaktı. Bu 
genel kurul öncesinde ‘biz bunu rezil edeceğiz, 
aday olmasın, çekilsin’ gibi birtakım söylemler 
bize ulaştı.  

İşin peşine düşerek emniyet ekiplerinin de 
araştırmaları ile birlikte bu olayı kimlerin 
yaptığını ortaya çıkardık. İstanbul’da bir tane kız 
bulmuşlar ve 750 bin lira para teklif etmişler, 
benim videomu çekmesi için. Bu kişi olayı 
detaylı bir şekilde hem bize hem de gerekli 
mercilere anlattı. Yönetime aday olmamam için 
bir operasyon yapıldı, ama biz bu tehditlere 
boyun eğecek bir aile değiliz. VİB Turizm’in 
üzerine böyle bir oyun oynadılar ama bizde, 
şükürler olsun bu işi çözdük, bütün her şeyi 
şeffaflığı ile ortaya çıkararak oyunlarını bozduk. 
Şantaj ortaya çıktıktan sonra bizi karalamaya 
çalışan kişiler Genel Kurula gelemedi.  

Şuan adli süreç devam ediyor. Bu işin 
içerisinde olan kişilerin çoğu şuan bu otogarın 
çevresine bile gelemiyor. Bu işi en yakın 
zamanda çözüme kavuşturan emniyet 
ekiplerimize teşekkür ederim” diye konuştu. 





Yerli tedarikçi ile deniz aşırı ihracat

MERCEDES-BENZ TÜRK, ‘CONSOLIDATION MERKEZİ’Nİ FAALİYETE GEÇİRDİ
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MERCEDES-Benz Türk, yerli tedarikçilerin kam-
yon ve otobüs üretim parçalarını tek noktada 

toplayarak Daimler Truck AG’nin Brezilya ve Ameri-
ka’daki üretim tesislerine Türkiye’den direkt ulaşım 

sağlayacak ‘Consolidation Center’ı hizmete açtı. 
Yeni merkez, deniz aşırı ihracat gerçekleştirmenin 
yanı sıra yerli tedarikçilerin küresel pazardaki rekabet 
gücünü artırmalarında kaldıraç görevi üstlenecek. 

DÜNYANIN önde gelen otomotiv devlerinden 
Daimler Truck AG, Mercedes-Benz Türk 
üzerinden Türkiye’deki yatırım ve etkinliğini 

artırmaya devam ediyor. Mercedes-Benz Türk, son 
olarak tedarik zinciri operasyonlarına bir halka daha 
ekleyerek, deniz aşırı ülkelerdeki Daimler Truck 
tesislerine yerli tedarikçilerden temin edilen üretim 
parçalarının gönderimini sağlayacak Türkiye 
Consolidation Center’ı hizmete açtı.  
 
MBT, Daimlerin göz bebeği 
Açılışta konuşan Daimler Truck AG Güç Aktarma 
Sistemleri Başkanı Yariş Pürsün, şunları söyledi: 
“Daimler Buses ağı içerisinde, en büyük entegre 
otobüs üretim tesisi olan Hoşdere Otobüs Fabrikası 
ve Mercedes-Benz Trucks’ın 3 büyük kamyon 
üretim tesisinden biri olan Aksaray Kamyon 
Fabrikası ile hizmet veren Mercedes-Benz Türk, 
Daimler Truck AG ağı içerisinde çok önemli bir 
konuma sahip. Bugün açılışını yaptığımız 
Consolidation Center ile de bu önemli konumu daha 
da pekiştiriyor. Bugüne kadar tedarik hacimlerine ve 
tedarik zinciri operasyonlarımıza bağlı olarak farklı 
zamanlarda 5 merkezimiz ile hizmet vermekteydik. 
Almanya, Amerika, Brezilya, Japonya ve 
Hindistan'daki merkezlere ilave olarak da bugün 
altıncı Consolidation Center’ın açılışını Türkiye’de 
yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

Projenin hayata geçmesinde büyük katkı sağlayan 
Türkiye ve Almanya’daki çalışma arkadaşlarımı 
gönülden tebrik ediyorum”. 
 
Yerli tedarikçiyi büyütecek hamle 
Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu Başkanı Süer 
Sülün ise yaptığı konuşmada; “Bugün burada hep 
birlikte açılışını yaptığımız Consolidation Center, 
üretim kapasitesine sahip olup ihracat yapamayan 
veya halihazırda Almanya üzerinden diğer 
lokasyonlara dolaylı ihracat yapan yerel 
tedarikçilerimizin küresel arenaya açılmalarına 
büyük fırsatlar sunuyor. 

Bu merkez ile yerli tedarikçilerimiz kamyon ve 
otobüs üretim parçalarını Brezilya ve Amerika'ya 
daha kısa sürede ve daha kolay biçimde ulaştırma 
imkanına sahip olacak. Merkez, yerel tedarikçilerin 
ihracat hacimlerini artırarak ölçek ekonomisinden 
faydalanmalarına ve maliyet avantajı sağlamalarına 
da yardımcı olacak. Şu an 19 kişiden oluşan bir 
ekiple yönettiğimiz bu merkezden, Türkiye’deki 
yaklaşık 80 farklı tedarikçiden temin edilebilecek 
600 farklı üretim parçası ile yıllık toplamda 400 
konteynerlik gönderim yapmayı planlıyoruz. 

Tedarik zincirine ve yerel tedarikçilerimize katkı 
sağlayarak ülkemizin ekonomisine olan katkımızı da 
artırarak sürdüreceğiz” dedi. 
 
Tedarikçinin rekabet gücü artacak 
Yerel tedarikçiler, ürünlerini Almanya yerine 
Mercedes-Benz Türk Genel Müdürlük Kampüsü’nde 
yer alan Consolidation Center’a göndererek, ihracat 
prosedürlerine takılmadan Türkiye üzerinden deniz 
aşırı ihracat ile Brezilya ve Amerika’ya daha kısa 
sürede ulaştırabilecek. 

Mercedes-Benz Türk’ün çatı şirketi Daimler 
Truck AG’nin verimli ve daha sürdürülebilir tedarik 
zincirleri oluşturma stratejisine katkı sağlayacak olan 
merkez, yerel tedarikçilerin ihracat hacimlerini 
artırarak ölçek ekonomisinden faydalanmalarına ve 
maliyet avantajı sağlamalarına yardımcı olacak. 
Böylece küresel pazardaki rekabet güçlerini 
artırmalarına da katkıda bulunacak. Bununla birlikte 
merkez, yerel tedarikçilerin Mercedes-Benz Türk’ün 
küresel ağından faydalanmalarını sağlarken, 
istihdama ve ekonomiye katkı sunacak. 

Daha şık, daha sağlam, daha güvenliler
Daha fazla güvenlik: 

Çok daha geniş seçenekli 
yeni aktif güvenlik ve yar-

dım özellikleri  
Artırılmış konfor: Keyless 

start (Anahtarsız çalıştır-
ma), elektrikli park freni  

Yüksek kaliteli görünüm: 
Yeni tampon ve ızgara ta-

sarımı, multifonksiyonel 
direksiyon simidiyle birlik-

te yeni kokpit tasarımı  
Dijital deneyim: Standart 

olarak 10,25 inç dokun-
matik ekranlı MBUX multi-

medya sistemi

MERCEDSES-Benz Vito, yeni 
Panelvan ve Tourer’ı Türki-
ye’de satışa sundu. Hafif Tica-

ri Araçlar orta segmentte çok yönlü bir 
profesyonel olan Vito, iki farklı uzun-
lukta, iki farklı dingil mesafesinde, arka 
tekerlekten çekiş sistemleri ve dizel 
motorunun yanında yük taşıma kapasi-
tesi ile sınıfının taşıma devi. 

Çeşitli varyantları ile farklı endüstri-
lere Panelvan ve Tourer ile çözümler 
sunuyor. 1.403.000 TL’den başlayan fi-
yatlarla satışa sunulan Vito Panelvan, 
kurye, posta ve paket taşıma aracı, yi-
yecekler için soğutuculu hafif ticari 
araç veya mobil parça deposu olarak 
malların ve eşyaların taşınmasındaki 
tüm gereksinimleri karşılıyor. Sürücüye 
ek sekiz yolcuya kadar farklı oturma 
düzenleri sunan ve 1.992.400 TL’den 
başlayan fiyatlarla tüketicilerle buluşan 
Vito Tourer ise ticari yolcu taşımacılı-

ğında popüler bir araç. 
Vito’daki güvenlik ve yardımcı sis-

temler gelişmiş işlevler sağlıyor. Bunla-
rın çoğu standart ekipmanda bulunuyor. 
Örnek Aktif Şerit Takip Asistanı, Kör 
Nokta Asistanı, kör noktada bulunan bir 
aracı tespit etmesi durumunda ilgili dış 
aynada kırmızı bir üçgen yoluyla ikaz 
veriyor.  Aktif Fren Asistanı, önde gi-
den araçlara ve karşıdan karşıya geç-

mekte olan yayalara çarpmayı engelle-
meye yardımcı oluyor ve böylelikle 
kaza riskini azaltıyor.  

Sürüş Işığı Asistanı, mevcut ışık ko-
şullarına bağlı olarak seyir ışığını oto-
matik olarak açıp kapatıyor. Özellikle 
de örneğin tünel geçişlerindeki gibi ani-
den değişen ışık durumlarında bu yar-
dımcı, sürücünün yükünü hafifleterek 
sürüş emniyetini artırıyor.

YENİ VITO TOURER VE PANELVAN TÜRKİYE’DE SATIŞA SUNULDU







KONTUR’DAN 10’LUK YILDIZ YATIRIMI

MERCEDES- BENZ TÜRK’ÜN TESLİMATLARI SEZONDA DA KESİNTİSİZ SÜRÜYOR

Bu yıla da fırtına gibi giriş yapan Mercedes-Benz Türk, ‘Yıldız’ otobüsleriyle yine en çok tercih edilen marka 
olmaya devam ediyor. Son olarak İç Anadolu’nun köklü ve kurumsal markası Kontur, Mengerler ve 
Bayraktar Merkon’dan 10 adet Tourismo aldı. Siparişin 4’lük ilk partisi, düzenlenen törenle teslim edildi...

ZOR zaman... Otobüs 
yatırımı yapmak, hiç bu 
kadar zor olmamıştı. 

Kazanç az, fiyatlar 
astronomik... Ama olsun; 
otobüs firmaları kaliteden taviz 
vermemek için bu zoru, 
zorluyor.  

Yatırımlarda her zaman 
olduğu gibi, Marcedes-Benz 
yine en ön sırada gidiyor. 
Mercedes’in Yıldız’larını tercih 
eden firmalardan birisi de, İç 
Anadolu Bölgesi’nin parlak 
markası Kontur Turizm... 
Filosunun neredeyse tamamı 
Mercedes otobüslerden oluşan 
Kontur, son olarak Mercedes-
Benz Türk bayileri  Mengerler 
Türk Ticaret ve Bayraktarlar 
Merkon üzerinden 10 adet 
Tourismo yatırımı yaptı.   

Siparişi verilen 10 adet 
otobüsün 4 adedi, Mercedes-
Benz Türk Pazarlama 
Merkezi’nde düzenlenen törenle 
teslim edildi.  

Teslimat töreninde 
açıklamalarda bulunan Kontur 
Turizm Genel Müdür Ertuğrul 
Sarıhan; şunları söyledi: 

‘Yolcu taşımacılığı 
sektöründe büyümek ve 
yolunuzda emin adımlarla 
ilerleyebilmek için otobüs 
yatırımı yapmak yani 
yenilenmek şart. Bizlerde bu 
çerçevede filomuzu daima genç 
ve dinamik tutmak adına 
yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 
Bugün siparişini verdiğimiz 10 
aracın 4’ünü teslim aldık.  

Hedefimiz yıl sonuna kadar 
bu sayıyı 20’ye çıkarmak. 
Kalite, konfor ve üst düzey 
teknolojiye sahip olmasından 
sebep tercihimizi yıldız 
otobüslerden yana kullandık. 

Bu yatırımımızda bizlere her 
türlü kolaylığı sunan Mercedes-
Benz Türk ailesi başta olmak 
üzere Bayraktarlar Merkon ve 
Mengerler Türk Ticaret A.Ş. 
ailesine teşekkürlerimizi 
sunuyoruz’...

MERCEDES-Benz Türk’ün 
kadim müşterilerinden birisi 
olan Doğu Anadolu’nun güçlü 

markası  Malatya Beydağı Turizm, bu 
yıl da yaptığı ‘Yıldız yatırımlarıyla 
sektörün ‘en’leri arasında yer aldı. 
Firma, 2024 yılı sezon yatırım planları 
çerçevesinde Mengerler’e 8 adet  
Bayraktarlar Merkon’a ise  3 adet 
otobüs siparişi vermişti. Otobüsleri 
partiler halinde teslim alan Beydağı, 
siparişin son adedi olan Mercedes-Benz 
Travego’yu törenle teslim aldı. 
Törende; Malatya Beydağı Turizm 
Yönetim Kurulu Üyesi Sönmez İkde, 
Mengerler Otobüs Satış Müdürü 
Hüseyin Tilki hazır bulundu. 

Otobüsler için Mercedes-Benz Türk Pazarlama Merkezi’nde gerçekleştirilen teslimat törenin de; Kontur Turizm Yönetim Kurulu Üyesi Hacı Veli Kara-
kuş, Genel Müdür Ertuğrul Sarıhan, Ankara Bölge Müdürü Ümit Aybek, Ankara İşletmecisi Alper Aybek, Mercedes-Benz Türk SSH Büyük Müşteri Yö-

netmeni Mert İnanır, Bayraktarlar  Merkon Otobüs Satış Müdürü Cezmi Ağırtaş ve Mengerler Otobüs Satış Müdürü Hüseyin Tilki hazır bulundu

Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu
Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu
Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu
Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu
Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu
Beydağı 11’lik siparişin son 
TRAVEGO’suna da kavuştu

YATIRIMDA Mercedes-Benz 
Türk’ün Yıldız otobüslerini 
tercih eden bir diğer firma da 

Tokat ve Karadeniz Bölgesinin köklü 
markası Erbaa Seyahat oldu. Firma, 
Mercedes-Benz Türk bayisi Mengerler 
Türk Ticaret A.Ş üzerinden Tourismo 
teslimatı gerçekleştirdi.  

Otobüs, Mercedes-Benz Pazarlama 
Merkezi’nde düzenlenen törenle teslim 
edildi. Araç, Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Satış Grup Müdürü Özgür 
Taşgın ve Mengerler Otobüs Satış 
Müdürü Hüseyin Tilki tarafından şirket 
yetkilileri Yılmaz Özgür ve Burhan 
Gümüş’e teslim edildi.

Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
Erbaa Seyahat de filosunu 
‘YILDIZ’la takviye etti
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Mercedes eğitim projeleriyle Türkiye’nin 
geleceğine yatırım yapıyor

EĞİTİM alanında sürdürülebilir ve 
geniş kapsamlı sosyal fayda 
projeleri hayata geçiren Mercedes-

Benz Türk, staj programlarıyla 
öğrencilere destek olmayı ve sektör için 
nitelikli işgücünün yetişmesine katkı 
sağlamayı sürdürüyor. Bu kapsamda, 
Mercedes-Benz Türk’ün uzun dönem 
staj programı PEP (Professional 
Experience Program) ve zorunlu yaz staj 
programı Summer Stars başladı. 
Mercedes-Benz Türk İnsan Kaynakları 
Direktörü Betül Çorbacıoğlu, staj 
programıyla ilgili şu açıklamaları yaptı: 
“Mercedes-Benz Türk olarak tüm 
süreçlerimizde fırsat eşitliğine ve 
çeşitliliğe önem veriyoruz. Şirket olarak 
gençlerin eğitimine ve gelişimine 
verdiğimiz destekleri uzun yıllardır 
sürdürüyoruz. Yıl boyunca öğrencilerle 
ve genç profesyonellerle çeşitli 
aktivitelerde ve kampüs etkinliklerinde 
bir araya geliyoruz. Öğrencilerin 
taleplerine göre gelişimlerine katkı 
sağlayacak mülakat simülasyonları, 
kariyer sohbetleri, ofis gezileri gibi farklı 
aktiviteler düzenliyoruz. Öğrencilerimiz, 
staj programlarımız olan PEP ve 
Summer Stars sayesinde de hem teorik 
bilgilerini pratikte uygulama fırsatı 
buluyor hem de şirketimizin deneyimli 
profesyonelleriyle bir araya gelerek 
kariyerlerine yön verecek ipuçları 
ediniyorlar. Mercedes-Benz Türk olarak 
gençlerin geleceğe daha hazırlıklı 
adımlarla ilerlemeleri ve potansiyellerini 
ortaya çıkarmaları için onların yanında 
olmaya devam edeceğiz.”  
 
Gençlere hayatı deneyimleme İmkânı 
Mercedes-Benz Türk, 22 yıldan bu yana 

yürüttüğü PEP (Professional Experience 
Program) ile üniversite son sınıf 
öğrencilerine ve yüksek lisans 
öğrencilerine profesyonel hayat 
deneyimi sunuyor. Program kapsamında 
öğrenciler, ilgi duydukları ve başarılı 
olabilecekleri alanlarda 11 ay boyunca 
yarı zamanlı olarak çalışma imkanı 
buluyor. Ayrıca, şirket kültürünü tanıma, 
gerçek iş ortamını gözlemleme ve 
projelerle yeteneklerini ortaya koyma 
fırsatı yakalıyor.  
PEP kapsamında yer alan öğrenciler 
tercihleri doğrultusunda üretim, satış-
pazarlama, Ar-Ge, satış sonrası 
hizmetler, bilgi teknolojileri (IT) ve 
diğer departmanlarda (Finans, 
Muhasebe, İnsan Kaynakları, Satınalma, 
Kurumsal İletişim) görev alıyor. 
Üniversitelerin son sınıflarında öğrenim 
gören, en az bir yabancı dile hakim, 
Mercedes-Benz Türk’ün uyguladığı 
seçim süreçlerinde başarılı olan 
adaylardan oluşan PEP takımı, uzun 
vadede şirkette oluşacak yeni mezun 
istihdamı için uygun pozisyonlarda 
değerlendirilmek üzere öncelikli aday 
havuzunu da oluşturuyor.  
PEP program kapsamında öğrenciler, yıl 
boyunca iş yetkinliklerini geliştirmenin 
yanı sıra vaka çalışmaları, eğitimler, 

mentorluk oturumları, yetenek kampı, 
kariyer sohbetleri, fabrika turları ve 
proje sunumları gibi birçok faaliyete 
katılıyor.  11 ay sürecek program 2 
Temmuz tarihinde başladı ve Haziran 
2025’te sonlanacak.

KÜÇÜK otobüsün ihracat lideri 
Anadolu Isuzu, İstanbul Sana-
yi Odası'nın (İSO) ''Türki-

ye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 
2023 yılı araştırma sonuçlarına göre 
konumunu 62 sıra birden yükseltti. 
2022 yılında 205’inci sırada yer alan 
Anadolu Isuzu, 2023 yılını 143’üncü 
sırada tamamlayarak istikrarlı büyü-
mesine devam etti. 

Anadolu Isuzu Genel Müdürü Tuğ-
rul Arıkan markanın başarısıyla ilgili 
şunları söyledi: “Anadolu Isuzu ola-
rak, hedefimiz her zaman markamızı 
büyüterek, değerlerimizi ve şirket 
kaynaklarımızı geliştirerek yolumuza 
devam etmek... İstikrarlı büyümemizi 
yurt içi ve yurt dışı pazarlarda sürdü-
rüyoruz. Otomotiv endüstrisinde öncü 
marka kimliğimizle yeni trendler be-
lirlerken, ekonomimize büyük katkı 

sunuyoruz. Sürdürülebilirlik ve verim-
lilik felsefemizle yenilikçi ve çevreci 
araçlar üreterek farklı pazarlardaki 
müşteri beklentilerini en üst düzeyde 
karşılıyoruz. 40. yılımızda başarıları-
mızın katlanarak artması ve bu başarı-
nın yeniden tescillenmesi çıktığımız 
yolda attığımız doğru adımların bir 
göstergesi. ISO 2023 araştırmasında 

62 sıra birden yükselmenin haklı gu-
rurunu yaşıyoruz. Anadolu Isuzu, oto-
motiv sektöründe marka değerini her 
geçen yıl yükseltiyor. Şirketimizin bu 
seviyelere gelmesinde katkıları bulu-
nan tüm çalışma arkadaşlarıma, bayi 
ve servis teşkilatımıza, tedarikçileri-
mize ve diğer tüm paydaşlarımıza te-
şekkür ediyorum.”

MERCEDES-Benz Fi-
nansal Hizmetler’in 
sunduğu esnek ödeme 

planı avantajı ve düşük aylık öde-
melerle Sprinter ve Vito sahibi 
olmak da kolaylaşıyor. 

Farklı kullanım alanlarına uy-
gun geniş ürün yelpazesi ile seg-
mentinin en iddialı aracı olan 
Vito sahibi olmak için Mercedes-
Benz Kasko tercih edilmesi duru-
munda 4x4 çekiş tipindeki araç-
larda 500.000 TL kredi için 5 ay 
vade ve yüzde 0 faiz avantajın-
dan yararlanılabiliyor.  

Yüzde 3,14 faiz oranı, Vito 
4x4 çekiş tipli modellerinde Mer-
cedes-Benz Kasko tercih edilme-
si halinde 1.000.000 TL kredi 
kullanımında ve 12 ay vadede ge-
çerli.  Sprinter, far ve yağmur 
sensörü, rüzgâr savrulma asistanı 
ve şerit takip asistanı gibi stan-
dart güvenlik özellikleri ile fark-
lılaşıyor. Satın alımlarda Merce-
des-Benz Kasko tercih edildiğin-
de 500.000 TL kredi için, 5 ay 
vade ve yüzde 0 faiz avantajı su-
nuluyor.  

Yüzde 3,14 faiz oranı, Sprinter 

Tüm modellerinde Mercedes-
Benz Kasko tercih edilmesi ha-
linde 1.000.000 TL kredi kullanı-
mında ve 12 ay vadede geçerli. 

Mercedes-Benz Certified araç-
lar da çok avantajlı fiyatlarla tüm 
ticari işletmeleri ve ticari araç al-
mak isteyenleri bekliyor. Merce-
des-Benz Kasko’ya özel 600.000 
TL kredi için, 5 ay vade ve yüzde 
0 faizli kredi imkânı ile ikinci el 
alımlarında da fırsatlar devam 
ediyor.  

Mercedes-Benz Finansal Hiz-
metler’in kampanyası dahilinde 
uygulanacak kredi tutarları sade-
ce kurumsal müşterilere özel ta-
nımlanıyor. Bireysel/Şahıs Fir-
ması-Özel seçim başvurularda 
kullanılabilecek maksimum kredi 
tutarı ve vade kullanımı hakkın-
da; nihai fatura bedeli 400.001 
TL-800.000 TL olan araçlarda 
bedelinin yüzde 50'si ve 36 ay 
vade, 800.001 TL-1.200.000 TL 
olan araçlarda bedelinin yüzde 
30'u ve 24 ay vade, 1.200.001 
TL-2.000.000 TL olan araçlarda 
bedelinin yüzde 20'si ve 12 ay 
vade kredi kullanılabiliyor.

TÜRKİYE otomotivinin köklü mar-
kası Karsan, yenilikçi yaklaşımı ve 
e-mobilite çözümleri ile global bo-

yutta ödüllendirilmeye devam ediyor. 
Ürettiği modellerle Avrupa başta olmak 
üzere dünyada ulaşım altyapısının dönü-
şümünde öncü rol üstlenen Karsan, iddialı 
ürünler ve hizmetleriyle kazandığı ödülle-
re yenilerini ekledi. 

Bu kapsamda Karsan, Brands Review 
Magazine’den 4 adet ödül birden kazandı. 

Avrupa’nın 6 metreden 18 metreye ka-
dar full elektrikli ürün gamına sahip ilk ve 
tek markası olan Karsan, gelişmiş ürünleri 
ve sürdürülebilir üretim yapısıyla pazarın 
zirvesinde yer alıyor. Karsan e-JEST ve e-
ATAK, Avrupa’da segmentlerinin 4 yıl 
üst üste en fazla tercih edilen modelleri 

olarak öne çıkmaya devam ediyor. Elek-
trik, otonom ve hidrojen olmak üzere 3 
teknolojiyi birden üretebilen ve kullanıcı-
ların hizmetine sunan Karsan, dünyanın 
en büyük e-mobilite şirketleri arasında 
hızla yükselişini sürdürüyor.  

Geliştirdiği yüksek teknolojiye sahip 
çevreci modelleriyle dikkat çeken Karsan,  
Brands Review Magazine Awards tarafın-
dan “Avrupa Endüstriyel İnovasyon ve 
Mükemmellik”, “Avrupa Tam Ürün Gamı 
Elektrikli Araç Üreticisi” ve “Küresel 
Ulaşım Çözümleri Yenilikçisi” seçilerek 
ödüllendirildi. Marka, toplu taşımada 
öncü bir konumda yer alarak, sürdürülebi-
lir bir gelecek için üst düzey elektrikli 
araçlar ve yenilikçi çözümler sunmaya de-
vam etmeyi hedefliyor.   

Ekonomik katkı kadar sosyal sorumluluk projeleriyle de ülkemize değer katan Mercedes-Benz 
Türk, eğitime ve geleceğe yatırım yapmayı sürdürüyor. Bu çerçevede, üniversite öğrencilerinin 
profesyonel hayata adaptasyonunu sağlamak ve gelişimlerini desteklemek için oluşturduğu 
uzun dönem staj programı olan ‘PEP’ ve zorunlu yaz staj programı ‘Summer Stars’ başladı.

‘Ticarinin Yıldızları’ için 
temmuza özel kampanya

Karsan’a Awards’tan 4 ödül
KARSAN, Brands Review Magazine Awards tarafından “Avrupa Endüstriyel 
İnovasyon ve Mükemmellik”, “Avrupa Tam Ürün Gamı Elektrikli Araç 
Üreticisi” ve “Küresel Ulaşım Çözümleri Yenilikçisi” seçilerek ödüllendirildi. 

ANADOLU ISUZU ‘500 LİSTESİ’NDE 62 SIRA BİRDEN YÜKSELDİ

40. yılını başarıyla taçlandırdı
Anadolu Isuzu, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) ''Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu- 
2023” araştırmasında bir önceki yıla göre 62 sıra birden yükseldi. 40. yılında bir büyük başarı 
daha elde eden Anadolu Isuzu, bu başarısını önümüzdeki yılarda da sürdürmeyi hedefliyor.
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1- Hayat bir tecrübe 
2- Her tecrübe zarar 
 

3 - Her zarar sermaye 
4- Yine de hayat mücadeledir 

Ali Osman ULUSOY

KOÇ Topluluğu’nun otomotiv ve 
savunma sanayisindeki global 
markası  Otokar, nitelikli iş 

gücünün oluşmasına katkı sağlamak ve 
gençleri geleceğe hazırlamak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Otokar, 4 ay önce Sakarya Üniversitesi 
öğrencileri ile özel bir çalışmaya imza attı. 
Üniversite öğrencilerinin gelişimine katkı 
sağlamak, sanayide gerçek problem ve 
çözüm yöntemleri ile tanıştırmak, 
üniversite-sanayi iş birliği sinerjisini 
artırmak amacıyla yapılan iş birliğinde 
Sakarya Üniversitesi’nden 14 öğrenci 
görev aldı.  

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 
Fakülteleri ve Endüstri Mühendisliği 
bölümlerinden seçilen ve bitirme tezi 
hazırlığında olan öğrenciler, üç gruba 
ayrılarak üç farklı projeye odaklandı. 

14 hafta boyunca Otokar yöneticilerinin 
de destek ve yönlendirmelerini alan 
öğrenciler, gerçek iş hayatından seçilen 
mobilite çözümleri ve optimizasyon 
problemleri alanında 3 farklı konu 
üzerinde yoğunlaştı. Proje süresince, 
öğrencilere Agile (Çevik) Yönetim 

eğitimleri verildi ve sanayide karşılaşılan 
problemlerin çözümü için gerekli bilgi ve 
deneyim kazandırılarak iş hayatına 
hazırlanmaları sağlandı. 
 
Projelerle başarılarını taçlandırdılar 
Kazandıkları teorik bilgileri bitirme tezi 
sürecinde Otokar yöneticilerinin 
rehberliğiyle pekiştiren öğrenciler, bugün 
tamamladıkları projelerini sunmak için 
sahne aldı.  

14 genç, dört ay boyunca emek 
verdikleri projeleri Otokar yöneticilerine, 
Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısına, 
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
Dekanına ve Sakarya Üniversitesi 
Teknokent Üst Yönetimine sundu. 

Geleceği inşa eden atölye mutfağında 
yer almaktan büyük mutluluk duyduklarını 
belirten Otokar Ticari Araçlar İş ve Strateji 
Geliştirme Direktörü Cenk Evren Kükrer, 
"Geride bıraktığımız 4 aylık süreçte 
bilgiler harmanlandı, yeni hayaller 
filizlenerek projelere dönüştü.  

14 genç üniversiteli yeteneğimizin 
mobilite ve optimizasyon problemleri 
alanındaki üç farklı bitirme tezi projesinde 

gösterdikleri üstün başarıyı kutluyoruz. 
Projede emeği geçen herkese, kıymetli 

akademisyenlerimize, gecesini gündüzüne 
katarak aralıksız çalışan ve cesur 
hayalleriyle geleceğe yön verecek 
gençlerimize teşekkür ederiz. Otokar 
olarak, gençlerimizin yenilikçi 
vizyonlarıyla  ‘Yapılmayanı Yapmaya' 
devam edeceğiz" dedi.  

 
Otokar’a teşekkür ediyoruz 
Otokar ile yapılan bu projenin öğrencilere 
bir çok deneyim kazandırdığını belirten 
Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özer Köseoğlu, 
“Öğrencilerimizin projelerini hep beraber 
dinleme fırsatı bulduk. 

Çok yoğun bir emek harcandığı çok 
belli. Buluştukları iş ortamı sayesinde 
öğrencilerimizin, zaman yönetiminden 
tutun sorunları çözme noktasına kadar 
takım halinde çalışma becerilerini 
kazandıklarını görüyoruz.  

Bu ortamın oluşmasını sağladığı için 
Sakarya Teknokent’e, Otokar firmamıza ve 
tüm yöneticilerine teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu. 

TOPLAM otobüs pazarının 
kesintisiz lideri Otokar, 
Türk sporuna verdiği 

desteği sürdürüyor. 
Kuruluşundan günümüze farklı 

alanlarda Türk sporunun 
destekçisi olan Otokar, 101 yıllık 
geçmişe sahip ve "mektepli" 
kimliğiyle tanınan Gençlerbirliği 
Spor Kulübü ile iş birliği yaptı. 
Otokar, Gençlerbirliği Spor 
Kulübü'nün 2024-2025 sezonu 
Futbol A Takımının forma göğüs 
sponsoru oldu. 

Sadece Ankara'nın değil, tarihi 
ile Türkiye'nin en köklü 
kulüplerinden biri olan 
Gençlerbirliği formasının 
göğsünde yer alacak olmaktan 
mutluluk duyduklarını belirten 
Otokar Genel Müdürü Aykut 
Özüner, iş birliğinin sponsorluğun 
ötesinde bir anlam taşıdığını ifade 
etti. Özüner; "Gençlerbirliği ile iş 
birliğimiz sadece sponsorluk 
değil, aynı zamanda bir değerler 
ortaklığı. Topluluğumuzun 

kurucusu merhum Vehbi Koç'un 
fahri başkanlarından biri olduğu 
Gençlerbirliği'ni desteklemekten 
büyük onur ve mutluluk 
duyuyoruz. Cumhuriyet ile yaşıt, 
köklü camia kültürü ve ülke 
futboluna kazandırdığı yüzlerce 
genç oyuncusuyla Türkiye Futbol 
Liginde 'mektepli' kimliği 
kazanan Gençlerbirliği'ne 
başarılar diliyoruz" dedi. 

Gençlerbirliği Spor 
Kulübü’nün basın ve medyadan 
sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Savaş Çolakoğlu, kulübün 
yetiştirici ve yarışmacı olma 
özelliğini devam ettirmek adına 
çok değerli olduğuna inandıkları 
bu işbirliğinin aynı zamanda 
geçmişten gelen bir gönül bağı ve 
adanmışlık hikayesi olduğunu 
ifade etti. Çolakoğlu ayrıca, 
altyapısında binlerce gence hizmet 
eden kulübün sadece iyi sporcu 
değil, aynı zamanda iyi insan da 
yetiştirmek hedefi ile öne çıktığını 
vurguladı.  

OTOBÜS sektörünün prestijli markası VİB Tu-
rizm, Sakarya’nın göz bebeği kuruluşlarından. 
Sakaryalı VİB’e, VİB Sakaryalıya derin saygı 

duyuyor. Giderek ulusal bir marka olma yolunda karar-
lılıkla yürüyen firma, Sakarya’yı ziyaret eden önemli 
isimleri konuk etmeye devam ediyor.  

Geçen hafta TBMM eski Meclis Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop, Hukukçular Birliği Vakfı Genel Başka-
nı Avukat Yaşar Baş ile birlikte Sakarya'yı ziyaret etti. 
 
Akın’dan yemekli hoşgeldin 
Eski Başkan Prof. Dr. Mustafa Şentop ve Av. Yaşar 
Baş; İstanbul'dan Ankara'ya giderken uğradıkları Sakar-
ya'da; Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi, Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED) Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Sakarya VIB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Suat Akın'ın misafiri oldular. Buluşma, Sa-
karya'nın ünlü mekânlarından biri olan Tarihi Köfteci 
Hacıbekir'de gerçekleştirildi. 

Suat Akın, önemli misafirlerini ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyduğunu belirtti. Üçlü, Türkiye'nin güncel 
meselelerini ve bölgesel gelişmeleri değerlendirirken 
aynı zamanda dostane bir sohbet gerçekleştirdiler. Bu 
ziyaret, Sakarya'da büyük ilgi gördü ve halk tarafından 
da memnuniyetle karşılandı. 

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERİ 
İŞ YAŞAMINA HAZIRLADI
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Otokar, Gençlerbirliği’ne 
‘GÖĞÜS’ sponsoru oldu

OTOKAR, ekonomisi kadar sosyal sorumluluk projeleriyle de ülkeye değer 
katmayı sürdürüyor. Bu çerçevede Otokar’ın mentörlüğünde Sakarya Teknokent 
A.Ş. iş birliği ile Sakarya Üniversitesi'nden 14 öğrenci mobilite ve optimizasyon 
alanlarında gerçek problemlere çözüm getirebilecek üç çok özel proje geliştirdi. 

Otokar, Türk futbol tarihinin en eski kulüplerinden 
Gençlerbirliği Spor Kulübü'nün 2024-2025 sezonu 
Futbol A Takımının forma göğüs sponsoru oldu.

Sakarya denince akla ilk gelenlerin başında VİB Turizm yer alıyor. İli ziyaret edenler 
de VİB’i asla es geçmiyor. Mesela TBMM eski Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şentop... Şentop, Hukukçular Birliği Vakfı Genel Başkanı Avukat Yaşar Baş ile 
birlikte Sakarya'yı ziyaretinde, VİB Yönetim Kurulu Başkanı Suat Akın’a konuk oldu.

Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı
Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı
Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı
Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı
Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı
Suat Akın, Meclis eski Başkanı 
Şentop’u yemekte ağırladı



Ağır ticaride yüzde 15’lik daralma
OTOMOTİV SANAYİ DERNEĞİ YILIN İLK YARISININ VERİLERİNİ PAYLAŞTI
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OSD’nin 2024 yılının ilk 6 aylık verilerine göre geçen yılın aynı 
dönemine göre toplam üretim yüzde 4 gerileyerek 707 bin 67 
adet olarak gerçekleşti. Otomobil üretimi paralel seyrederken, 

ticari araç grubunda üretim yüzde 10, ağır ticari araç grubunda yüz-
de 15 ve hafif ticari araç grubunda ise yüzde 9 geriledi. Bir önceki yı-

lın aynı dönemine göre, toplam otomotiv ihracatı adet bazında yüzde 
3, otomobil ihracatı ise yüzde 2 geriledi. Bu dönemde, toplam ihra-
cat 493 bin 527 adet, otomobil ihracatı ise 320 bin 637 adet düze-
yinde gerçekleşti. 2024’ün ilk yarısında toplam pazar, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 3 artarak 600 bin 948 adetten kapandı.

KOÇ Topluluğu’nun lider markalarından 
Otokar, büyük bir pay sahibi olduğu 
Avrupa açılımını hızlandırmaya devam 

ediyor. Her gün Avrupa başta olmak üzere 60’tan 
fazla ülke yollarında on binlerce otobüsüyle 
milyonlarca yolcu güvenle taşıyan Otokar'ın yeni 
açılımı Almanya oldu.  Fransa ve Romanya'nın 
ardından, geçtiğimiz yıl 101 yıllık köklü geçmişe 
sahip Mauri Bus System'i bünyesine katarak 
Otokar Italia'yı kuran şirket, şimdi de Almanya 
şubesini açarak Avrupa'daki varlığını güçlendirdi.  

Otokar'ın otobüs alanında Avrupa'daki büyüme 
hedeflerine önemli bir adım daha attıklarını 
belirten Otokar Genel Müdür Yardımcısı Kerem 
Erman, "Türkiye'ye katma değerimizi artırmak 
için ihracatta hız kesmiyor, farklı pazarlara 
açılımımızı sürdürüyoruz.  Ticari araçlarda hedef 
pazarımız olan Avrupa'daki başarımızı 
güçlendirmek için stratejik adımlar atmaya ve 
büyümeye devam ediyoruz. 

Avrupa’nın en büyük pazarlarından birisi olan 
Almanya, global markalara ev sahipliği yapan, 

zor ve önemli bir pazar. Otokar olarak biz de sıfır 
emisyonlu yeni ürün gamımızla hedeflerimize 
uygun şekilde ana pazarlardaki yapılanmamıza 
Almanya şubemizle devam ediyoruz" dedi. 

Türkiye'de yerli sermayeli otobüs markaları 
arasında en büyük ihracatçı marka konumunda 
olduklarının altını çizen Erman, "Avrupa'nın tek 
çatı altında üretim yapan en büyük fabrikasına 
sahip olmak için yatırımlarımızı sürdürüyoruz. 
Geniş ürün gamımız, Ar-Ge gücümüz ile 
ihtiyaçlara özel çözümler geliştirip, talebe yönelik 
üretim yapıyoruz. Türkiye'de ve dünyanın dört bir 
yanında operatörlerin ihtiyaçlarını uygun 
maliyetli, çevre dostu ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleri ile karşılıyoruz. Bugün itibarıyla 6 
metreden 21 metreye kadar geniş bir otobüs 
ailesine sahibiz. Çevreci otobüslerimizle küresel 
iklim değişikliğinin negatif etkilerini en aza 
indirmek üzere dönüşüm içerisinde olan Avrupa 
pazarının ihtiyaçlarını karşılamaya hazırız. 
Hedefimiz Avrupa'nın ilk 5 otobüs üreticisi 
arasında yer almak" açıklamasını yaptı. 

GEÇTİĞİMİZ yıl, başta otobüs olmak 
üzere ağır ticari araç grubunda ciddi bir 
yükseliş yaşanmıştı. Satış ve ihracat 

rakamları, rekorları göstermişti. Bu yıla da iyi 
bir ivme ile girdik. Ancak yılın ilk yarısına ait 
rakamlar, ticaride özellikle de ağır ticari üretimi 
ve ihracatında önemli bir daralmayı işaret 
ediyor. 

Türkiye otomotiv sanayisine yön veren 13 
üyesiyle sektörün çatı kuruluşu konumunda olan 
Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 2024 yılının 
ocak-haziran dönemine ait üretim ve ihracat 
adetleri ile pazar verilerini açıkladı. 

Buna göre, yılın ilk 6 aylık döneminde toplam 
otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 4 azalarak 707 bin 67 adede ulaştı. 

Otomobil üretimi ise paralel seyrederek  460 
bin 743 adet olarak gerçekleşti. Traktör 
üretimiyle birlikte toplam üretim ise 733 bin 559 
adedi buldu.  

Yılın ilk altı aylık döneminde ticari araç 
grubunda üretim bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 10, ağır ticari araç grubunda yüzde 
15, hafif ticari araç grubunda ise yüzde 9 
geriledi.  

Bu dönemde, otomotiv sanayisinin kapasite 

kullanım oranı yüzde 73 olarak gerçekleşti.  
Araç grubu bazında kapasite kullanım oranları 

ise hafif araçlarda (otomobil + hafif ticari araç) 
yüzde 73, kamyon grubunda yüzde 79, otobüs-
midibüs grubunda yüzde 57 ve traktörde yüzde 
71 seviyesinde gerçekleşti.  
 
İhracat 17,6 milyar dolara aştı 
Yılın ilk altı aylık döneminde otomotiv ihracatı 
geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre adet 
bazında yüzde 3 gerileyerek 493 bin 527 adet 
olarak gerçekleşti.  

Bu dönemde otomobil ihracatı bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 düşüş kaydederken, 
ticari araç ihracatı ise yüzde 4 oranında geriledi.  

Traktör ihracatı ise 2023 yılının aynı 
dönemine göre yüzde 18 azalarak 8 bin 332 adet 
olarak gerçekleşti.  

Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine göre, 
toplam otomotiv sanayi ihracatı (ihracatçı 
birlikleri kaydından muaf ihracat ile antrepo ve 
serbest bölgeler farkı hariç), 2024’ün ilk altı 
aylık döneminde yüzde 16 ile sektörel ihracat 
sıralamasında ilk sıradaki yerini korudu. 

Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, ilk altı aylık dönemde toplam otomotiv 

ihracatı, 2023 yılının aynı dönemine göre paralel 
seviyede gerçekleşerek 17,6 milyar dolar oldu. 
Euro bazında ise yüzde 1 azalarak 16,2 milyar 
euro olarak gerçekleşti. 

Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi 
ihracatı yüzde 1 oranında gerilerken, tedarik 
sanayi ihracatı da yüzde 1 oranında arttı. 
 
Toplam pazar 600 bin adedi buldu  
2024’ün ilk yarısında toplam pazar, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 3 artarak 600 
bin 948 adet düzeyinde gerçekleşti. Bu 

dönemde, otomobil pazarı da yüzde 7 oranında 
artış sağladı ve 462 bin 955 adet oldu.  

Ticari araç pazarına bakıldığında ise yılın ilk 
altı ayında, bir önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla toplam ticari araç pazarı, ağır ticari araç 
pazarı ve hafif ticari araç pazarında yüzde 9 
geriledi. 

2024 yılının ocak-haziran dönemini kapsayan 
senenin ilk 6 ayında otomobil satışlarındaki yerli 
araç payı yüzde 30, hafif ticari araç pazarında 
yerli araç payı ise tam yüzde 32 olarak 
gerçekleşti.  

OTOKAR, ALMANYA’DA YENİ BİR ŞUBE AÇTI

MBT, ‘robotik sistem’ ile 
dijitalleşmeyi sürdürüyor

‘Hedefimiz otobüste Avrupa’nın 
ilk 5 oyuncusu arasına girmek’

Mercedes-Benz Türk’ün Aksaray Kamyon Fabrikası’nda kamyonların sigorta 
montaj ve kalite kontrol işlemlerini optimize eden yeni projesi hayata geçti. Daimler 
Truck’ın Brezilya ve Almanya’daki fabrikaları ile beraber global olarak eş zamanlı 
gerçekleştirilen projede, sigorta montaj ve kalite kontrolü ilk defa bir arada yapılıyor. 

GELİŞTİRDİĞİ proje ve sistemlerle Türki-
ye’de dijitalleşmeye öncülük eden Merce-
des-Benz Türk, bu alanda önemli bir proje-

ye daha imzasını attı. 
Aksaray Kamyon Fabrikası’nda ürettiği kam-

yonlarla müşterilerine üst düzey bir sürüş deneyimi 
sunan Mercedes-Benz Türk, Daimler Truck’ın Bre-
zilya ve Almanya fabrikaları ile eş zamanlı gerçek-
leştirdiği projesini başarıyla hayata geçirdi. Şirketin 
kamyonların sigorta montaj sürecindeki kalite kont-
rolünü daha verimli hale getirmek ve zaman tasar-
rufu sağlamak amacıyla hayata geçirdiği yeni proje-
sinde, kalite kontrol süreçleri otomatikleştiriliyor ve 
veri akışı dijital olarak yönetiliyor.  

Proje öncesinde araçların sigorta kutusuna sigor-
taların montajı operatör tarafından manuel olarak 

dizilmekteydi. Yeni kurulan Sigorta Dizilim Robotu 
ile manuel yapılan süreçler, robot sayesinde otoma-
tik yapılarak sigortaların ve rölelerin doğru pozis-
yonlara yerleştirilmesi sağlanıyor. Kurulan dijital 
üretim, yönetim ve otomasyon sistemi, aynı zaman-
da montaj sürecinde direnç kuvvetlerini ölçerek, ka-
lite kontrolünü verimli hale getiriyor ve kamera sis-
temleri ile renk & yükseklik ölçümleri yapılarak ka-
lite kontrol gerçekleştiriliyor.Proje ile robotize edi-
len montaj ve kontrol süreçleri daha ergonomik, di-
jital ve sürdürülebilir bir hale getiriliyor. Bu sayede 
hem zaman hem de kaynak tasarrufu sağlanarak 
operasyonel verimlilik artırılıyor. Sürdürülebilirliğe 
de katkı sağlayan yeni sistem ile her araç için özel 
olarak basılan kağıt çıktıları ortadan kaldırılarak, 
yıllık 25.000 sayfa kağıt tasarrufu elde ediliyor. 

Otokar, Avrupa'daki büyüme hedefleri doğrultusunda attığı stratejik adımlarına 
yenisini ekledi. Otokar’ın bağlı ortaklıklarından Otokar Europe SAS’ın Almanya 
şubesi açıldı. Otokar Genel Müdür Yardımcısı Kerem Erman, "Kıta genelindeki 
başarılı büyümemize katkı sağlamak için Almanya şubemizin açılışını ger-
çekleştirdik. Hedefimiz Avrupa'nın ilk 5 oyuncusu arasında yer almak" dedi.
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TÜM Otobüsçüler Federasyonu 
(TOF) Genel Başkan Yardımcısı, 
Tüm Otobüsçüler Derneği (TODER) 

Başkanı ve Turizm Taşımacıları Derneği 
(TTDER) Denetim Kurulu Üyesi Hasan 
Tahsin Yücefer’in eşi Ayşe Fatma 
Yücefer, geçen hafta yaşamını yitirdi. 
Merhume Ayşe Fatma Yücefer’in 
cenazesi Zincirlikuyu Mezarlığı içindeki 
Zincirlikuyu Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından Edirnekapı 
Sakızağacı Şehitlik Mezarlığı’na 
defnedildi. Tahsin Yücefer’i  acılı 
gününde; İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
Başkanı Erdal Bahçıvan, TOBB Karayolu 
Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi 
Başkanı ve Tüm Otobüsçüler 
Federasyonu Başkanı Mustafa Yıldırım, 
Başkan Yardımcısı İbrahim Arttırdı, 
TOFED Genel Başkanı Birol Özcan, 
Başkan Yardımcısı Mustafa Özcan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Musa Çaktır, 
Bülent Yıldız, Adnan Değirmenci, 
Mustafa Dağıstanlı, TTDER Genel 
Sekreteri Mehmet Öksüz, Metro Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Erdem Yücel, 
Anadolu Isuzu Bölge Satış Yöneticisi 
Ferhat Sancaklı, Katırcıoğlu Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Katırcıoğlu, Perge Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Satır, UATOD 
Başkanı Mehmet Erdoğan, TOFED 
Yönetim Kurulu Üyesi Hayrettin Yağız, 
Günsel Turizm Yönetim Kurulu Başkanı 
Selami Güner ile sevenleri, dostları, aile 
yakınları ve sektör mensupları yalnız 
bırakmadı.  Biz de GÜLEGÜLE Ailesi 
olarak Merhume Ayşe Fatma Yücefer’e 
Allah’tan rahmet, ailesine başsağlığı ve 
sabır diliyoruz.

Yücefer ailesinin acı günü

444 44 27
Büyük İst. Otogarı no: 91-92 

0212 658 02 60 - 64

Türkiye’nin her yerinden 
444 22 22

 İST. Otogar: (0212)  658 10 20 

0850 250 38 38

0850 600 04 41
www.mersinnurturizm.com 

 
İstanbul Otogarı Peron No: 23 
0212 658 23 33 - 0212 658 00 26

444 
33 
80

www.inanturizm.com.tr 
Bayrampaşa Otogarı No: 46 
0212 658 11 51 - 658 38 51

444 34 43 
www.kutahyalilar.com.tr 

Bayrampaşa Otogarı No: 46 
0212 658 01 43 - 658 35 66

TURİZM

SEYAHAT 
REHBERİ 444 58 46 

www.csrseyahat.com

































Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV VE IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

Ayşe Fatma YÜCEFER

(TOF) Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 
(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 

(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi

vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Federasyonumuzun  
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU

MUSTAFA YILDIRIM 
GENEL BAŞKAN 



(TOF) Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
Derneğimizin Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

SÜMER YIĞCI



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

ERDEM YÜCEL



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



Tüm Otobüsçüler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi  

 
 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

BAŞARAN ULUSOY

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 
(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 

(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

ALFA TURİZM
MUSA ÇOLAK - İSLAM ÇOLAK - FATİH ÇOLAK



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

İBRAHİM ARTTIRDI

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 
(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 

(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayım. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkanı, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği Denetim Kurulu Üyesi 

Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi   

Ayşe Fatma Yücefer’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOF) Tüm Otobüsçüler 
Genel Başkan Yardımcısı, 

(TODER) Tüm Otobüsçüler Derneği Başkaın, 
(TTDER) Turizm Taşımacıları Derneği 

Denetim Kurulu Üyesi 
Hasan Tahsin Yücefer’in değerli eşi 

 

Ayşe Fatma 
YÜCEFER’in    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV VE IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK



BAŞSAĞLIĞI
Fındıkkale Turizm Sahibi 

Sabri Karataş’ın değerli oğlu 
 

Sami KARATAŞ’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

ERDEM YÜCEL



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



BAŞSAĞLIĞI
Fındıkkale Turizm Sahibi 

Sabri Karataş’ın değerli oğlu 
 

Sami KARATAŞ’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI

MEHMET SİPAHİ

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 

Sami KARATAŞ’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
Fındıkkale Turizm Sahibi 

Sabri Karataş’ın değerli oğlu 
 

Sami KARATAŞ’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dilerim.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

İBRAHİM ARTTIRDI
SİNAN UZUN - 

GÖKHAN UZUN - KÖKSAL UZUN



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



Fındıkkale Turizm Sahibi 
Sabri Karataş’ın değerli oğlu 

 
 

Sami 
KARATAŞ’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayım. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dilerim.

HACI SÜLEYMAN BARIŞ 
AŞTİ DERNEK BAŞKANI

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 
 

Elif 
BAYRAM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

TOFED, TOSEV VE IPRU 
KURUCU VE ONURSAL BAŞKANI 

GALİP ÖZTÜRK



Federasyonumuzun Yönetim Kurulu Üyesi, 
MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 

Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 
 
 

Elif 
BAYRAM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 
 

Elif 
BAYRAM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yönetim Kurulu Başkanı 
MUSTAFA ÜNAL



(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 
 

Elif 
BAYRAM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

BAŞSAĞLIĞI

ERDEM YÜCEL



(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 
 

Elif 
BAYRAM’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi   

Elif BAYRAM’ın    
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.



(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

(TOFED) Türkiye Otobüsçüler Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi, 

MAPAR Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yalçın Şahin’in değerli anneannesi 

 

Elif 
BAYRAM’ın    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 

Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 
 

Neşe Üçdağ’ın  
  

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 
 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Av. BİROL ÖZCAN 
GENEL BAŞKAN 



Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 
 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Özlem Diyarbakır Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Üçdağ’ın değerli eşi 

 

Neşe 
ÜÇDAĞ’ın  

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz.



ANMA

Koluman Holding Kurucusu 
  

Mustafa 
KOLUMAN’ı 

  

aramızdan ayrılışının sekizinci yılında sevgi, 
saygı, özlem ve şükranla anıyoruz.

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI



MAN Yetkili Servis ve Bayi 
Meçikoğulları Otomotiv’in kurucusu 

 
 

Mehmet 
MEÇİKOĞLU’nun   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI


